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Statistieken

Naam formulier enquete-reinaldaweg-lopikerwegoost

Titel formulier Enquéte kruising M.A. Reinaldaweg (N210) - Lopikerweg Oost
Filter: Voorkeurfilter: Gebied1

Aantal vragen 27

Totaal aantal ingevuld 30

1. Aan de N210 en aan de Lopikerweg Oost:
=] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage

Gebied 1: Direct aan de kruising N210 - Lopikerweg
Oost

30 100 % |

Aantal respondenten 30

2. Alleen aan de Lopikerweg Oost:

=] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 2: Tussen de N210 en Lopik 3 0% X493 @ |
Gebied 3: Tussen de N210 en Uitweg 1 20% N |
Gebied 4: Tussen Uitweg en Lopikerkapel 3 0% X493 @ |

|

Aantal respondenten

3.
Niet aan de N210 en niet aan de Lopikerweg Oost:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 5: In het westelijke deel van de kern Lopik 2 33.33 % N

Gebied 6: In het oostelijke deel van de kern Lopik 0 0% | |

2 33.33%

Gebied 8: In de kern Jaarsveld 0 0% | |

Gebied 7: Rondom de kruising Graafdijk-S.L. van
Alterenlaan

Gebied 9: Op bedrijventerrein De Copen 0 0% | |




Gebied 10: Aan de Graafdijk ten oosten van de N210 0 0% |
Gebied 11: In of rondom de kern Uitweg 1 16.67% R
Gebied 12: In of rondom de kern Lopikerkapel 2 33.33%

Aantal respondenten

‘

4. Over welke gebied wilt u uw mening geven?

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Lopikerweg Oost (link naar deel 1) 5 18.52 % N I
Provinciale weg N210 Lopik Oost (link naar deel 2) 7 25.93 % [N |

Beide wegen (link naar deel 1) 24 88.89 %

Aantal respondenten 27

5. 2. Voor welk deel van de Lopikerweg Oost wilt u de enquete invullen?
Maximaal één antwoord mogelijk

=] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Deel tussen de N210 en Lopikerkapel 6 22.22 % 1IN |
Deel tussen Lopik (Dorpstraat) en de N210 5 18.52 % N |
Beide delen, ik beantwoord de vragen voor beide

: 16 5926% N |
gebieden
Aantal respondenten 27

6.
3. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 22 100 %
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de 0 0% | |
Lopikerweg Oost °
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de

. 9 40.91 % [HNNEG_N |
Lopikerweg Oost
Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerwe

) g P g 1 455% i |
Oost
Ik rij met een motor, brommer of scooter over de

1 455% B |

Lopikerweg Oost
Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost 10 45.45 %




Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 10 45.45 % NEEGEGE |

Aantal respondenten 22

7.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

S

a.

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

ko) g ( 7 33.33% l
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 4 19.05 % N |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 8 38.10 % NG |
Terugdringen sluipverkeer 13 61.90 %
Meer snelheidsremmende maatregelen 4ec67% I 93 |
Minder snelheidsremmende maatregelen 2 9.52% E |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 5 23.81 % IIEGN |

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 8 38.10 % NG |

13e100% N @ |

Aantal respondenten 21

4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk

S

a.

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 1 100 % [

Aantal respondenten

‘

9.
5. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopikerweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage




Zichtbaarheid d bet t kleur of
ichtbaarheid van de weg verbeteren (met kle 14.29 % N

markering) 3 |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 2 9.52% _ |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 8 38.10 % NG |
Terugdringen sluipverkeer nmns23»« 9090090
Meer snelheidsremmende maatregelen 12 57.14 %
Minder snelheidsremmende maatregelen 2 9.52% _ |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 5 23.81 % [N |
Isglijf:rljvr;%egc\::tn zwaar doorgaand verkeer op de 10 47.62 % ; |
Meer bomen en groen rondom de weg 2 9.52% _ |
Aantal respondenten 21

10. 6. Als u moet kiezen tussen twee uitersten, hoe vindt u dan dat de Lopikerweg Oost moet worden
ingericht?
Maximaal één antwoord mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Zo breed lijk trekkelijk d d

o breed mogelijk, aantrekkelijk voor doorgaan 10 47.62 % | |
verkeer

Z | lijk trekkelijk d d

o smal mogelijk, onaantrekkelijk voor doorgaan 11 5238% NN 00
verkeer

Aantal respondenten 21

11.
7. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 18 94.74 % NG
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de

e (op ) 1 526% i |
Lopikerweg Oost
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de

7 36.84 %

Lopikerweg Oost ’ _ |
Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerwe

: d P g 1 526% Nl |
Oost
Ik rij met een motor, brommer of scooter over de

" 1 526% i |

Lopikerweg Oost

Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost 7 36.84 % GG |




Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 5 26.32 % GG

Aantal respondenten 19

12,
8. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:
1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of
7 36.84 %
markering) o I |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 1 526% l I
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 8 42.11 % G |
Terugdringen sluipverkeer 7 36.84 % NG I
Meer snelheidsremmende maatregelen 6 31.58 % NG |
Minder snelheidsremmende maatregelen 315.79% N I
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 2 10.53% N |
Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer o
racringEn van siear doorgaand verkeer op 9 47.37 % | |
Lopikerweg Oost
Meer bomen en groen rondom de weg 2 10.53% N I
Aantal respondenten 19
13.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:
1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
Nee 0 0% | |
Aantal respondenten 0
14.
9. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopierweg Oost?
Maximaal 3 antwoorden mogelijk
1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage




Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of
26.32 % 1N
markering) 0

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 2 10.53 % _ |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 8 42.11 % NG |
Terugdringen sluipverkeer 6 31.58 % NG |
Meer snelheidsremmende maatregelen 4 21.05% _ |
Minder snelheidsremmende maatregelen 2 10.53 % _ |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 4 21.05 % N |
Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de

Lopilferwegg Oost ’ " 6 31.58 » [ |
Meer bomen en groen rondom de weg 0 0% | |
Aantal respondenten 19

15. 10. Hoe ervaart u de wegversmallingen op de Lopikerweg Oost die in het voorjaar van 2022 zijn
aangebracht?
Per onderdeel één antwoord mogelijk
Veiligheid:

1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik voel me veiliger 2 10.53% N |
Ik voel me net zo (on)veilig 7 36.84 % GG |
Ik voel me onveiliger wos263% 32 02|
Aantal respondenten 19

16. Snelheid verkeer:

]l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
De snelheid is hoger 1 526% N |
De snelheid is nagenoeg gelijk 16 84.21% NG
De snelheid is lager 2 10.53% IR |
Aantal respondenten 19

17. Hoe gebruik ik de weg:

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ik rij net zo vaak via de Lopikerweg Oost naar de
1477.78% N |

N210




Ik kies vaker een andere route van/naar de N210

Ik rij niet meer via de Lopikerweg Oost naar de N210

Aantal respondenten

1 556% |

3 16.67 % R |

18

18. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?
Maximaal één antwoord mogelijk
Ja:
] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
in de huidige vorm 4 33.33 % I |
In een andere vorm sec67% I 9 |
Aantal respondenten 12
19. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?
Per onderdeel één antwoord mogelijk
1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Nee 6 100 % |
Aantal respondenten 6
20.
12. Hoe gebruikt u de provinciale weg N210?
Meerdere antwoorden mogelijk
1  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord

Ik rij met de auto over de N210
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de N210
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de N210

Ik rij met een landbouwvoertuig over de parallelweg
langs de N210

Ik rij met een motor, brommer of scooter over/langs
de N210

Ik rij met de fiets over de parallelweg langs de N210

Ik wandel (ook hardlopen) over de parallelweg langs
de N210

Aantal respondenten

Aantal Percentage

21 100 %
314.29% R |

7 33.33 % I |
1 476% B |
1 476% B |

9 42.86 % NG
10 47.62 % N

21




21.

13. Ervaart u problemen op of van de N210?
Eén antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord

Ja

Nee

Aantal respondenten

Aantal
20
1

21

Percentage

95.24 % |

4.76 % B |

22,

14. Ervaart u problemen op of bij de kruising N210 met de Lopikerweg Oost (kruispunt Graaf)?

Eén antwoord mogelijk
(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord

Ja

Nee

Aantal respondenten

Aantal

17
4

21

Percentage

80.95% NG |
19.05 % 1N |

23.

15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?

Meerdere antwoorden mogelijk

S

a:

(Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord

De doorstroming van het autoverkeer
Bereikbaarheid Lopik en omgeving
Verkeersveiligheid voor auto's
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers
Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen
Voorzieningen busvervoer

Terugdringen geluidsoverlast

Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer
Natuur rondom de weg

Verminderen van verkeer op de N210

Verlagen snelheid op N210

Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte

Aantal respondenten

Aantal

10
3
7

12

3
0
8
8
4
9
8

2

21

Percentage

47.62 % |
14.29% R |
33.33 % |
57.14 %
14.29 % N |
0% | |
38.10 % GGG |
38.10 % N |
19.05 % 1N |
42.86 % |GG |
38.10 % GGG |
9.52% IR




24.

15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?
Meerdere antwoorden mogelijk

Ja:
[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
Nee 0 0% | |
Aantal respondenten 0
25,
16. Waarop moet de provincie zich vooral richten bij de plannen voor de N210?
Maximaal 3 antwoorden mogelijk
[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
De doorstroming van het autoverkeer 9 42.86 % HNNGE |
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 2 9.52% N |
Verkeersveiligheid voor auto's 3 14.29% R |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 8 38.10 % NG |
Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 4 19.05 % N |
Voorzieningen busvervoer 0 0% | |
Terugdringen geluidsoverlast 8 38.10 % NG |
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 7 33.33 % I |
Natuur rondom de weg; 1 4.76% B |
Verminderen van verkeer op de N210 10 47.62 % G |
Verlagen snelheid op N210 314.29% R |
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte. 1 476% _ |
Aantal respondenten 21
26. 17. Wilt u meedenken over de plannen over de N210?
Eén antwoord mogelijk
] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik wil actief meedenken en stel mij kandidaat voor

de nog op te richten klankbordgroep voor kruispunten 7 509 : |
Graaf/De Copen. De provincie Utrecht mag daarvoor ’

via email contact opnemen.

Nee. 7 50 %




Aantal respondenten 14

27. 17. Wilt u via de nieuwsbrief N210 op de hoogte worden gehouden van onze plannen en van de
uitkomsten van deze enquéte?

Eén antwoord mogelijk

]l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik ontvang graag de digitale nieuwsbrief N210 en

de resultaten van deze enquéte. De provincie 18 85.71% NG
Utrecht mag daarvoor mijn e-mail adres gebruiken.
Nee 3 14.29% N |

Aantal respondenten 21
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Statistieken

Naam formulier enquete-reinaldaweg-lopikerwegoost

Titel formulier Enquéte kruising M.A. Reinaldaweg (N210) - Lopikerweg Oost
Filter: Voorkeurfilter: Gebied2

Aantal vragen 27

Totaal aantal ingevuld 85

1. Aan de N210 en aan de Lopikerweg Oost:
£l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage

Gebied 1: Direct aan de kruising N210 - Lopikerweg
Oost

3 100 % |

Aantal respondenten

‘

2. Alleen aan de Lopikerweg Oost:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 2: Tussen de N210 en Lopik 85 100 %
Gebied 3: Tussen de N210 en Uitweg 3 3.53% I I
Gebied 4: Tussen Uitweg en Lopikerkapel 11.18% | I

Aantal respondenten 85

3.
Niet aan de N210 en niet aan de Lopikerweg Oost:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 5: In het westelijke deel van de kern Lopik 2 22.22% 1 |
Gebied 6: In het oostelijke deel van de kern Lopik 3 33.33 % |
fletl;inI:;lqRondom de kruising Graafdijk-S.L. van 111.11 % I
Gebied 8: In de kern Jaarsveld 0 0% | |
Gebied 9: Op bedrijventerrein De Copen 3 33.33% G |
Gebied 10: Aan de Graafdijk ten oosten van de N210 0 0% | I
Gebied 11: In of rondom de kern Uitweg 0 0% | |

Gebied 12: In of rondom de kern Lopikerkapel 0 0% | I




Aantal respondenten

‘

Over welke gebied wilt u uw mening geven?

(Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Lopikerweg Oost (link naar deel 1) 16 19.28 % N I
Provinciale weg N210 Lopik Oost (link naar deel 2) 28 33.73 % NG I
Beide wegen (link naar deel 1) 50 60.24 %

Aantal respondenten 83

2. Voor welk deel van de Lopikerweg Oost wilt u de enquete invullen?
Maximaal één antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Deel tussen de N210 en Lopikerkapel 2 2.60 % l I
Deel tussen Lopik (Dorpstraat) en de N210 asss44 302
Beide delen, ik beantwoord de vragen voor beide

30 38.96 % NG
gebieden ° |
Aantal respondenten 77

3. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 31 96.88 % NG
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de

. (op ) 1 3.13% I |
Lopikerweg Oost
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de

7 21.88 %

Lopikerweg Oost - I |
Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerwe

) g P g 1 3.13% I |
Oost
Ik rij met een motor, brommer of scooter over de

) 3 9.38% Il |
Lopikerweg Oost
Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost 0250 @9 |
Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 12 37.50 % GG |
Aantal respondenten 32

4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk




Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

i:::i)s:;?eid van de weg verbeteren (met kleur of 6 20.69 % - |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 6 20.69 % IIEGN |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 13 44.83 % G |
Terugdringen sluipverkeer 11 37.93 % NG |
Meer snelheidsremmende maatregelen 7 24.14 % B I
Minder snelheidsremmende maatregelen 8 27.59 % NG |

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 5572 83890
Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
oene ° ? 18 62.07% N |

Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 9 31.03 % NG |

Aantal respondenten 29

8.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

£l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 3 100 % |

Aantal respondenten

‘

9.
5. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopikerweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

=] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

i:::::ra;:;?eid van de weg verbeteren (met kleur of 4 13.79 % - |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 5 17.24 % R I
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 9 31.03 % NG |
Terugdringen sluipverkeer 13 44.83 % NNGE |
Meer snelheidsremmende maatregelen 6 20.69 % IINGN |
Minder snelheidsremmende maatregelen 6 20.69 % IINGN |

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 12 41.38 % I |




Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
9 31.03 %
Lopikerweg Oost ° _ |

Meer bomen en groen rondom de weg 310.34% N I

Aantal respondenten 29

10. 6. Als u moet kiezen tussen twee uitersten, hoe vindt u dan dat de Lopikerweg Oost moet worden
ingericht?
Maximaal één antwoord mogelijk

]  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Zo breed lijk, trekkelijk doorgaand

o breed mogelijk, aantrekkelijk voor g 12 44.44 % |
verkeer

Zo smal mogelijk, onaantrekkelijk voor doorgaand
verkeer

155556% N @ |

Aantal respondenten 27

11.
7. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 72 96 % NG
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de

r!J us (op r vervoer) over 5 2-67%| |
Lopikerweg Oost
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de

i 9 15 20% [ |
Lopikerweg Oost
Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerwe

" g P g 7 933% M |
Oost
Ik rij met een motor, brommer of scooter over de

) 8 10.67 % Il |
Lopikerweg Oost
Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost 57 7% 42 |
Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 39 2% 320 |
Aantal respondenten 75

12,
8. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage




Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of
g ( 27.78 % |

markering) 20 |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 6 8.33% |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 18 25 % - |
Terugdringen sluipverkeer v5417% 300902
Meer snelheidsremmende maatregelen 21 29.17 % I
Minder snelheidsremmende maatregelen 19 26.39 % N |

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 40s556% 32 @ |
Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer o
oene ° ° 42 58330 NN 0

Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 21 29.17 % N |

Aantal respondenten 72

13.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

]l  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 2 100 % |

Aantal respondenten

14,
9. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopierweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

i:::::rz?s;?eid van de weg verbeteren (met kleur of 14 19.44 % - |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 6 8.33% I
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 15 20.83 % - |
Terugdringen sluipverkeer 33 45.83 % NG |
Meer snelheidsremmende maatregelen 17 23.61 % GG I
Minder snelheidsremmende maatregelen 14 19.44 % N |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 34 47.22 % | |
Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de 32 44.44 % | |

Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 7 9.72% IR |

Aantal respondenten 72




15. 10. Hoe ervaart u de wegversmallingen op de Lopikerweg Oost die in het voorjaar van 2022 zijn
aangebracht?
Per onderdeel één antwoord mogelijk
Veiligheid:
1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik voel me veiliger 7 9.46% IR |
Ik voel me net zo (on)veilig 19 25.68 % IIIEGN |
Ik voel me onveiliger es86% NNEGEGEGEGEGEGaE @ |
Aantal respondenten 74
16. Snelheid verkeer:
1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
De snelheid is hoger 10 13.33% R |
De snelheid is nagenoeg gelijk 58 7733% =~ |
De snelheid is lager 7 9.33% IR |
Aantal respondenten 75
17. Hoe gebruik ik de weg:
[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij net zo vaak via de Lopikerweg Oost naar de
68 93.15 % NN
N210
Ik kies vaker een andere route van/naar de N210 5 6.85% . |
Ik rij niet meer via de Lopikerweg Oost naar de N210 0 0% | |
Aantal respondenten 73
18. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?
Maximaal één antwoord mogelijk
Ja:
1  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
in de huidige vorm 12 30.77 % NG |
In een andere vorm 2760.23% 3 |
Aantal respondenten 39
19. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?




Per onderdeel één antwoord mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Nee 36 100 % N
Aantal respondenten 36
20.
12. Hoe gebruikt u de provinciale weg N210?
Meerdere antwoorden mogelijk
1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de N210 48 100 % N
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de N210 8 16.67 % N |
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de N210 9 18.75 % N I
Ik rij met een landbouwvoertuig over de parallelwe
) g P g 3 6.25% |l |
langs de N210
Ik rij met een motor, brommer of scooter over/langs
] /lang 3 6.25% M |
de N210
Ik rij met de fiets over de parallelweg langs de N210 ss20% 32 @ 0|
Ik wandel (ook hardlopen) over de parallelweg langs
wanael (ool hardiopen) over de paralielweg ang 19 39.58 o |—_G |
de N210
Aantal respondenten 48
21. 13. Ervaart u problemen op of van de N210?
Eén antwoord mogelijk
1  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ja 377708 NN =
Nee 11 22.92 % N |
Aantal respondenten 48
22, 14. Ervaart u problemen op of bij de kruising N210 met de Lopikerweg Oost (kruispunt Graaf)?
Eén antwoord mogelijk
1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord

Ja
Nee

Aantal respondenten

Aantal Percentage

3981.25% N |
9 18.75 % N |

48




23.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

]l  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer 31 68.89 %
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 15 33.33 % NG |
Verkeersveiligheid voor auto's 7 15.56 % N |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 24 53.33 %
Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 10 22.22 % 1 |
Voorzieningen busvervoer 3 6.67% B |
Terugdringen geluidsoverlast 6 13.33% R I
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 4 8.89% N |
Natuur rondom de weg 511.11 % - |
Verminderen van verkeer op de N210 11 24.44 % N |
Verlagen snelheid op N210 8 17.78 % R I
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte 3 6.67% . |

Aantal respondenten 45

24.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

B (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 4 100 % [

Aantal respondenten

25.
16. Waarop moet de provincie zich vooral richten bij de plannen voor de N210?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer 32 66.67 %
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 19 39.58 % NG |
Verkeersveiligheid voor auto's 10 20.83 % N |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 21 43.75 % | I

Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 9 18.75 % N |




Voorzieningen busvervoer 2 4.17 % I I

Terugdringen geluidsoverlast 5 10.42% IR I
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 2 417% |} I
Natuur rondom de weg; 2 4.17 % I I
Verminderen van verkeer op de N210 11 22.92 % N |
Verlagen snelheid op N210 5 10.42% W |
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte. 3 6.25% . I
Aantal respondenten 48

26. 17. Wilt u meedenken over de plannen over de N210?
Eén antwoord mogelijk
1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ja, ik wil actief meedenken en stel mij kandidaat voor
de nog op te richten klankbordgroep voor kruispunten
9.op ordaroep ° 6 249 N |
Graaf/De Copen. De provincie Utrecht mag daarvoor
via email contact opnemen.
Nee. 19 7% N |
Aantal respondenten 25
27. 17. Wilt u via de nieuwsbrief N210 op de hoogte worden gehouden van onze plannen en van de
uitkomsten van deze enquéte?
Eén antwoord mogelijk
1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik ontvang graag de digitale nieuwsbrief N210 en

de resultaten van deze enquéte. De provincie 398125% . |

Utrecht mag daarvoor mijn e-mail adres gebruiken.

Nee 9 18.75 % N l

Aantal respondenten 48




LAEF

GEMEENTE
LOPIK
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RESULTATEN ENQUETE N210/LOPIKERWEG OOST
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Statistieken

Naam formulier enquete-reinaldaweg-lopikerwegoost

Titel formulier Enquéte kruising M.A. Reinaldaweg (N210) - Lopikerweg Oost
Filter: Voorkeurfilter: Gebied3

Aantal vragen 27

Totaal aantal ingevuld 45

1. Aan de N210 en aan de Lopikerweg Oost:
£l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage

Gebied 1: Direct aan de kruising N210 - Lopikerweg
Oost

1 100 % [

Aantal respondenten

‘

2. Alleen aan de Lopikerweg Oost:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 2: Tussen de N210 en Lopik 3667% B |
Gebied 3: Tussen de N210 en Uitweg 45 100 % N
Gebied 4: Tussen Uitweg en Lopikerkapel 2 444 % |1 I

Aantal respondenten 45

3.
Niet aan de N210 en niet aan de Lopikerweg Oost:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 5: In het westelijke deel van de kern Lopik 1 25% N I
Gebied 6: In het oostelijke deel van de kern Lopik 1 25% N |
Gebied 7: Rondom de kruising Graafdijk-S.L. van 0 0% | I
Alterenlaan

Gebied 8: In de kern Jaarsveld 0 0% | |
Gebied 9: Op bedrijventerrein De Copen 0 0% | |
Gebied 10: Aan de Graafdijk ten oosten van de N210 0 0% | I
Gebied 11: In of rondom de kern Uitweg 2 50 % |
Gebied 12: In of rondom de kern Lopikerkapel 0 0% | I




Aantal respondenten

‘

Over welke gebied wilt u uw mening geven?

(Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Lopikerweg Oost (link naar deel 1) 10 22.73 % 1N I
Provinciale weg N210 Lopik Oost (link naar deel 2) 6 13.64 % R I
Beide wegen (link naar deel 1) 3n6.183% NEEGEGEGEGEGEGEGE @9

Aantal respondenten 44

2. Voor welk deel van de Lopikerweg Oost wilt u de enquete invullen?
Maximaal één antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Deel tussen de N210 en Lopikerkapel s052% 32 W |
Deel tussen Lopik (Dorpstraat) en de N210 3 7.14% ! |

Beide delen, ik beantwoord de vragen voor beide
gebieden

14 33.33 % GG |

Aantal respondenten 42

3. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 37 94.87 % NG
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de

. (op ) 1 2.56% Il |
Lopikerweg Oost
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de

" us of vrachtwagen over 7 17.95 % N [
Lopikerweg Oost
Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerwe

) g P g 7 17.95 % N |
Oost
Ik rij met een motor, brommer of scooter over de

) 2 5.13% i |
Lopikerweg Oost
Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost 226154% 1 @93 |
Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 19 48.72 % IIEEEGEE |
Aantal respondenten 39

4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk




Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

markering) 18 51.43 %
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 12 34.29 %
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 10 28.57 %
Terugdringen sluipverkeer 26 74.29 %
Meer snelheidsremmende maatregelen 17 48.57 %
Minder snelheidsremmende maatregelen 1 2.86%
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 11 31.43 %

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
Lopikerweg Oost

17 48.57 %

Meer bomen en groen rondom de weg 6 17.14 %

Aantal respondenten 35

8.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

£l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 4 100 %

‘

Aantal respondenten

9.
5. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopikerweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

=] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

i 14 40 %
markering)

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 7 20% R I

Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 7 20 % |
Terugdringen sluipverkeer 26.71% GG @9 |
Meer snelheidsremmende maatregelen 17 48.57 % NG I
Minder snelheidsremmende maatregelen 1 2.86% l |

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 5 14.29 % N |




T dri n van zwaar doorgaand verkeer op de
croecrnos ° ? 11 31.43 % | |
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 1 2.86% | |

Aantal respondenten 35

10. 6. Als u moet kiezen tussen twee uitersten, hoe vindt u dan dat de Lopikerweg Oost moet worden
ingericht?
Maximaal één antwoord mogelijk

]  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Zo breed mogelijk, trekkelijk voor doo d
Verk;er gelijk, aantr ijk voor rgaan 13 39.39 % | |

Zo smal mogelijk, onaantrekkelijk voor doorgaand
verkeer

206061% N

Aantal respondenten 33

11.
7. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 16 94.12 % NG
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de

= (op ) 1 588% |
Lopikerweg Oost
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de

Y ? 4 23.53 % [N |
Lopikerweg Oost
Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerwe

rm ¢ prreries 5 29.41 % [N |
Oost
Ik rij met een motor, brommer of scooter over de 0 0% | |
Lopikerweg Oost °
Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost s 93 |
Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 5 29.41 % NEGN I
Aantal respondenten 17

12,
8. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage




Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of
markering)

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer
Terugdringen sluipverkeer

Meer snelheidsremmende maatregelen

Minder snelheidsremmende maatregelen

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers

4 28.57 % NG

1 714% A

1 714% B

7 50 %

4 28.57 % HINGN

4 28.57 % NG

6 42.86 % NI

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op
Lopikerweg Oost

7 50 % I |

Meer bomen en groen rondom de weg 0 0% | I

Aantal respondenten 14

13.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 3 100 % |

Aantal respondenten

14,
9. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopierweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

3 21.43% N |

markering)
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 4 28.57 % GG I
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 1 7.14% . I

42.86 % I |
28.57 % [N l
14.29 % R |
28.57 % 1IIIGN |

6 42.86 % NN |

Terugdringen sluipverkeer

Meer snelheidsremmende maatregelen

Minder snelheidsremmende maatregelen

A N OB~ O

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 1 7.14% . |

Aantal respondenten 14




15. 10. Hoe ervaart u de wegversmallingen op de Lopikerweg Oost die in het voorjaar van 2022 zijn
aangebracht?
Per onderdeel één antwoord mogelijk
Veiligheid:
1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik voel me veiliger 4 23.53 % NGNS |
Ik voel me net zo (on)veilig 5 29.41 % GG |
Ik voel me onveiliger 8 47.06 % NNGE |
Aantal respondenten 17
16. Snelheid verkeer:
1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
De snelheid is hoger 2 11.76 % 1R |
De snelheid is nagenoeg gelijk wsss2» 3 |
De snelheid is lager 5 29.41 % GGGN |
Aantal respondenten 17
17. Hoe gebruik ik de weg:
[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij net zo vaak via de Lopikerweg Oost naar de
16 94.12 % I
N210
Ik kies vaker een andere route van/naar de N210 1 5.88% . |
Ik rij niet meer via de Lopikerweg Oost naar de N210 0 0% | |
Aantal respondenten 17
18. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?
Maximaal één antwoord mogelijk
Ja:
1  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
in de huidige vorm 5 41.67 % |GG |
In een andere vorm 75833 3 2|
Aantal respondenten 12
19. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?




Per onderdeel één antwoord mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Nee 5 100 % I
Aantal respondenten 5

20.
12. Hoe gebruikt u de provinciale weg N210?
Meerdere antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de N210 20 95.24 %
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de N210 1 476 % I I
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de N210 3 14.29% R I
Ik rij met een landbouwvoertuig over de parallelweg

5 23.81 %
langs de N210 ° - |
Ik rij met een motor, brommer of scooter over/langs
2 9.52%
de N210 - . |
Ik rij met de fiets over de parallelweg langs de N210 sz4» 493 0@ |
Ik wandel (ook hardlopen) over de parallelweg langs
( pen) P g lang 8 36.10 % | |

de N210
Aantal respondenten 21

21. 13. Ervaart u problemen op of van de N210?
Eén antwoord mogelijk

1  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ja dezes N = |
Nee 8 36.36 % NG |
Aantal respondenten 22

22, 14. Ervaart u problemen op of bij de kruising N210 met de Lopikerweg Oost (kruispunt Graaf)?
Eén antwoord mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord

Ja
Nee

Aantal respondenten

Aantal Percentage

14eses N @ |

8 36.36 % NG |

22




23.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

]l  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer 11 50 % [ I
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 9 40.91 % _ |
Verkeersveiligheid voor auto's 4 18.18% N |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 13 59.09 %
Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 4 18.18% N |
Voorzieningen busvervoer 0 0% | I
Terugdringen geluidsoverlast 1 4.55% E |
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 1 455% B |
Natuur rondom de weg 1 455% . I
Verminderen van verkeer op de N210 2 9.09 % : |
Verlagen snelheid op N210 3 13.64% IR I
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte 1 455% I |
Aantal respondenten 22

24.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

B (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 0 0% | |

Aantal respondenten

25.
16. Waarop moet de provincie zich vooral richten bij de plannen voor de N210?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer 12 54.55 %
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 10 45.45 % N |
Verkeersveiligheid voor auto's 4 18.18% N |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 11 50 % |

Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 3 13.64% R




Voorzieningen busvervoer 0 0% | I

Terugdringen geluidsoverlast 2 9.09% R |
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 1 455% B I
Natuur rondom de weg; 1 455% I I
Verminderen van verkeer op de N210 1 4.55% E |
Verlagen snelheid op N210 4 18.18 % N |
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte. 1 455% l I
Aantal respondenten 22

26.

17. Wilt u meedenken over de plannen over de N210?
Eén antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik wil actief meedenken en stel mij kandidaat
voor de nog op te richten klankbordgroep voor
kruispunten Graaf/De Copen. De provincie Utrecht
mag daarvoor via email contact opnemen.

Nee. sersa N @@ |

Aantal respondenten 13

5 38.46 % |G |

27.

17. Wilt u via de nieuwsbrief N210 op de hoogte worden gehouden van onze plannen en van de
uitkomsten van deze enquéte?
Eén antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik ontvang graag de digitale nieuwsbrief N210 en

de resultaten van deze enquéte. De provincie Utrecht 19 95 % NG

mag daarvoor mijn e-mail adres gebruiken.

Nee 1 5% B I

Aantal respondenten p.o)
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Statistieken

Naam formulier enquete-reinaldaweg-lopikerwegoost

Titel formulier Enquéte kruising M.A. Reinaldaweg (N210) - Lopikerweg Oost
Filter: Voorkeurfilter: Gebied4

Aantal vragen 27

Totaal aantal ingevuld 38

1. Aan de N210 en aan de Lopikerweg Oost:
£l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage

Gebied 1: Direct aan de kruising N210 - Lopikerweg
Oost

3 100 % |

Aantal respondenten

‘

2. Alleen aan de Lopikerweg Oost:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 2: Tussen de N210 en Lopik 12.63% i |
Gebied 3: Tussen de N210 en Uitweg 2 5.26 % I I
Gebied 4: Tussen Uitweg en Lopikerkapel 38 100 % NG
Aantal respondenten c:]

3.
Niet aan de N210 en niet aan de Lopikerweg Oost:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 5: In het westelijke deel van de kern Lopik 0 0% | I
Gebied 6: In het oostelijke deel van de kern Lopik 0 0% | |
Gebied 7: Rondom de kruising Graafdijk-S.L. van 0 0% | I
Alterenlaan

Gebied 8: In de kern Jaarsveld 0 0% | |
Gebied 9: Op bedrijventerrein De Copen 0 0% | |
Gebied 10: Aan de Graafdijk ten oosten van de N210 0 0% | I
Gebied 11: In of rondom de kern Uitweg 0 0% | |
Gebied 12: In of rondom de kern Lopikerkapel 4 100 % NN




Aantal respondenten

‘

Over welke gebied wilt u uw mening geven?

(Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Lopikerweg Oost (link naar deel 1) 13 34.21 % NG I
Provinciale weg N210 Lopik Oost (link naar deel 2) 4 10.53% W I
Beide wegen (link naar deel 1) e342% I 49 |

Aantal respondenten 38

2. Voor welk deel van de Lopikerweg Oost wilt u de enquete invullen?
Maximaal één antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Deel tussen de N210 en Lopikerkapel 2732% HIIIIEIEGEGEGgGgGgG<E |
Deel tussen Lopik (Dorpstraat) en de N210 0 0% | |
Beide delen, ik beantwoord de vragen voor beide

9 23.68 %
gebieden ° - I
Aantal respondenten 38

3. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 38 100 %

Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de

_ 0 0% | |
Lopikerweg Oost
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de

. g 2 5.26% i I
Lopikerweg Oost
Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerwe

) g P g 3 7.80% M |
Oost
Ik rij met een motor, brommer of scooter over de

J 2 5.26% NI |
Lopikerweg Oost
Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost 30795% 2|
Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 2771.05% 43~ |
Aantal respondenten 38

4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk




Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord

Aantal Percentage

Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

markering)

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer
Terugdringen sluipverkeer

Meer snelheidsremmende maatregelen

Minder snelheidsremmende maatregelen

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de

Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg

Aantal respondenten

215526 N @00

13 34.21 % G |
5 13.16 % R |
33 86.84 % I |
26 68.42 %
2 526% |

215526% @840 |
24636 N 4 |
12 31.58 % NG |

38

8.

4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

£l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord

Nee

Aantal respondenten

‘

Aantal Percentage

0 0% | |

9.

5. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopikerweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

=] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord

Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

markering)

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer
Terugdringen sluipverkeer

Meer snelheidsremmende maatregelen

Minder snelheidsremmende maatregelen

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers

Aantal Percentage

7 18.42 % N |
7 18.42 % N l

1 2.63% I |

33 86.84 % NN |
215526 N @ |
2 526% |

11 28.95 % NG |




T dri d d keer op de
erl._lg ringen van zwaar doorgaand ver p 16 42.11 % _ |
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 5 13.16 % N I

Aantal respondenten 38

10. 6. Als u moet kiezen tussen twee uitersten, hoe vindt u dan dat de Lopikerweg Oost moet worden
ingericht?
Maximaal één antwoord mogelijk

]  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Zo breed mogelijk, aantrekkelijk voor doorgaand
10 27.03 %

verkeer ° - |
Z I lijk kkelijk

o smal mogelijk, onaantrekkelijk voor doorgaand 27 79.97 %
verkeer

Aantal respondenten 37

11.
7. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 9 100 % NG
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de 0 0% | |
Lopikerweg Oost °

Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de 0 0% | |
Lopikerweg Oost °

Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg 0 0% | |
Oost °

Ik rij met een motor, brommer of scooter over de 0 0% | |
Lopikerweg Oost °

Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost ceec7% I 493 |
Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 4 44.44 % N I

Aantal respondenten

‘

12,
8. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage




Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

: 55556% N |
markering)
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 4 44.44 % HIIIIEGEGEGNE I
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 1 11.11 % - |

sss6% N @ |
7778 % N |

5
7

Minder snelheidsremmende maatregelen 0 0% |
6

ce.c7% NN |
ceoc7 NN |

Terugdringen sluipverkeer

Meer snelheidsremmende maatregelen

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 3 33.33 % G

Aantal respondenten

‘

13.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

]l  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 0 0% |

Aantal respondenten

14,
9. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopierweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

_ 4 44.44 o I |
markering)

33.33 %
0% |
44.44 o N

ssse 300
0 %

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren

Verbeteren doorstroming van het autoverkeer

Terugdringen sluipverkeer

Meer snelheidsremmende maatregelen

Minder snelheidsremmende maatregelen

A O U1 A O W

44.44 %

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers

Lopikerweg Oost

|
Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
4 44.44 % I

Meer bomen en groen rondom de weg 1 11.11 %

‘

Aantal respondenten




15. 10. Hoe ervaart u de wegversmallingen op de Lopikerweg Oost die in het voorjaar van 2022 zijn
aangebracht?
Per onderdeel één antwoord mogelijk
Veiligheid:

1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik voel me veiliger 2 22.22% |
Ik voel me net zo (on)veilig 4 44.44 % |
Ik voel me onveiliger 3 33.33 % NG |
Aantal respondenten 9

16. Snelheid verkeer:

1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
De snelheid is hoger 1 11.11% [N |
De snelheid is nagenoeg gelijk 7777% . |
De snelheid is lager 1 11.11% W |
Aantal respondenten 9

17. Hoe gebruik ik de weg:

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij net zo vaak via de Lopikerweg Oost naar de N210 e 75« N |
Ik kies vaker een andere route van/naar de N210 2 25% [N |
Ik rij niet meer via de Lopikerweg Oost naar de N210 0 0% | |
Aantal respondenten 8

18. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?
Maximaal één antwoord mogelijk
Ja:

1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
in de huidige vorm 1 11.11% Il |
In een andere vorm 8 88.89 % NG
Aantal respondenten 9

19. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?

Per onderdeel één antwoord mogelijk




1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 0 0% | |

Aantal respondenten

‘

20.
12. Hoe gebruikt u de provinciale weg N210?

Meerdere antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Ik rij met de auto over de N210 22 100 %
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de N210 1 4.55% ! |
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de N210 0 0% | |
Ik rij met een landbouwvoertuig over de parallelweg 0 0% | |
langs de N210

(Ijke rIEZTgt een motor, brommer of scooter over/langs 1 455% N |
Ik rij met de fiets over de parallelweg langs de N210 9 40.91 % NG |
(Ijke V,:,azT;EI (ook hardlopen) over de parallelweg langs 5 9.09 % i |
Aantal respondenten 22

21. 13. Ervaart u problemen op of van de N210?
Eén antwoord mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja 11 50 % [N
Nee 11 50 % I

Aantal respondenten 22

22, 14. Ervaart u problemen op of bij de kruising N210 met de Lopikerweg Oost (kruispunt Graaf)?
Eén antwoord mogelijk

[ (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Ja 14e3e4% N = |
Nee 8 36.36 % NG |

Aantal respondenten 22

23.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?




Meerdere antwoorden mogelijk

Ja:
(1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
De doorstroming van het autoverkeer 4e667% 3 |
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 5 23.81 % IIIGN |
Verkeersveiligheid voor auto's 4 19.05 % N |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 9 42.86 % INNEGEG |
Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 2 9.52% - |
Voorzieningen busvervoer 2 9.52% N |
Terugdringen geluidsoverlast 1 476% B I
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 0 0% | |
Natuur rondom de weg 2 9.52% W |
Verminderen van verkeer op de N210 6 28.57 % NG I
Verlagen snelheid op N210 314.29% R |
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte 0 0% | I
Aantal respondenten 21
24.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?
Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:
1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
Nee 1 100 % [N
Aantal respondenten 1
25.
16. Waarop moet de provincie zich vooral richten bij de plannen voor de N210?
Maximaal 3 antwoorden mogelijk
1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer 4e364% I 93 |
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 7 31.82 % NG |
Verkeersveiligheid voor auto's 4 18.18% N I
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 8 36.36 % NG |

Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 3 13.64 % - I




Voorzieningen busvervoer 0 0% | |

Terugdringen geluidsoverlast 1 4.55% ! I
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 0 0% | |
Natuur rondom de weg; 2 9.09 % - I
Verminderen van verkeer op de N210 4 18.18 % - I
Verlagen snelheid op N210 2 9.09% I
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte. 0 0% | |
Aantal respondenten 22

26. 17. Wilt u meedenken over de plannen over de N210?
Eén antwoord mogelijk

1  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik wil actief meedenken en stel mij kandidaat
voor de nog op te richten klankbordgroep voor
kruispunten Graaf/De Copen. De provincie Utrecht
mag daarvoor via email contact opnemen.

Nee. 12 92.31 % [N |

Aantal respondenten 13

1 769%

27. 17. Wilt u via de nieuwsbrief N210 op de hoogte worden gehouden van onze plannen en van de
uitkomsten van deze enquéte?
Eén antwoord mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik ontvang graag de digitale nieuwsbrief N210 en

de resultaten van deze enquéte. De provincie w777z2zzo I |

Utrecht mag daarvoor mijn e-mail adres gebruiken.

Nee 5 22.73% N |

Aantal respondenten 22
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Statistieken

Naam formulier enquete-reinaldaweg-lopikerwegoost

Titel formulier Enquéte kruising M.A. Reinaldaweg (N210) - Lopikerweg Oost
Filter: Voorkeurfilter: Gebied5

Aantal vragen 27

Totaal aantal ingevuld 282

1. Aan de N210 en aan de Lopikerweg Oost:

£l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
ied 1: Di kruising N210 - Lopik
gi:::ed irect aan de kruising 0 - Lopikerweg 2 100 % |

Aantal respondenten

‘

2. Alleen aan de Lopikerweg Oost:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 2: Tussen de N210 en Lopik 2e667% 32 |

Gebied 3: Tussen de N210 en Uitweg 1 33.33% [ |

Gebied 4: Tussen Uitweg en Lopikerkapel 0 0% | I

Aantal respondenten

‘

3.
Niet aan de N210 en niet aan de Lopikerweg Oost:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 5: In het westelijke deel van de kern Lopik Ly 0 |
Gebied 6: In het oostelijke deel van de kern Lopik 1 0.35% | |
fletl;inI:;lqRondom de kruising Graafdijk-S.L. van 10.35% | I
Gebied 8: In de kern Jaarsveld 0 0% | |
Gebied 9: Op bedrijventerrein De Copen 5 1.77 % | |
Gebied 10: Aan de Graafdijk ten oosten van de N210 0 0% | I
Gebied 11: In of rondom de kern Uitweg 0 0% | |

Gebied 12: In of rondom de kern Lopikerkapel 0 0% | I




Aantal respondenten 282

Over welke gebied wilt u uw mening geven?

(Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Lopikerweg Oost (link naar deel 1) 20 7.17 % . I
Provinciale weg N210 Lopik Oost (link naar deel 2) 64 22.94 % IIGN |
Beide wegen (link naar deel 1) 207849% . |

Aantal respondenten 279

2. Voor welk deel van de Lopikerweg Oost wilt u de enquete invullen?
Maximaal één antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Deel tussen de N210 en Lopikerkapel 10 4.05 % I I
Deel tussen Lopik (Dorpstraat) en de N210 70 28.34 % NG |

Beide delen, ik beantwoord de vragen voor beide
gebieden

167 6761% N |

Aantal respondenten 247

3. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 165 93.22 % NG
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de

) (op ) 4 2.26% | |
Lopikerweg Oost
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de

" Hs of vrachtwagen over 11 6.21% I [
Lopikerweg Oost
Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerwe

) g P g 6 3.39% Il |

Oost

Ik rij met een motor, brommer of scooter over de
Lopikerweg Oost

17 9.60% W

Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost 87 49.15 % NG I
Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 27 15.25% R |
Aantal respondenten 177

4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk




Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

i:::::?:;?eld van de weg verbeteren (met kleur of 52 31.71 % _ |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 31 18.90 % N I
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 74 45.12 % |
Terugdringen sluipverkeer 34 20.73 % N |
Meer snelheidsremmende maatregelen 28 17.07 % R I
Minder snelheidsremmende maatregelen 36 21.95 % [N |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 48 29.27 % 1GN |
Is;l:s:r;ivr;zeg;/:tn zwaar doorgaand verkeer op de 75 45.73 % | |
Meer bomen en groen rondom de weg 31 18.90 % [N |
Aantal respondenten 164

8.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

£l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 14 100 % |

Aantal respondenten 14

9.
5. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopikerweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

=] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

i:::::ra;:;?eld van de weg verbeteren (met kleur of 47 28.83 % _ |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 23 14.11 % R I
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 72 44.17 % | |
Terugdringen sluipverkeer 37 22.70 % N I
Meer snelheidsremmende maatregelen 22 13.50% N I
Minder snelheidsremmende maatregelen 29 17.79 % R |

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 40 24.54 % 1IN |




Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg

Aantal respondenten

64 39.26 % |INNEG_— l
28 17.18 % N |

163

10. 6. Als u moet kiezen tussen twee uitersten, hoe vindt u dan dat de Lopikerweg Oost moet worden

ingericht?
Maximaal één antwoord mogelijk

]  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord

Zo breed mogelijk, aantrekkelijk voor doorgaand
verkeer

Zo smal mogelijk, onaantrekkelijk voor doorgaand
verkeer

Aantal respondenten

Aantal Percentage

1036358% N |

59 36.42 % NG

162

11.
7. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord

Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost

Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de
Lopikerweg Oost

Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de
Lopikerweg Oost

Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg
Oost

Ik rij met een motor, brommer of scooter over de
Lopikerweg Oost

Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost

Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost

Aantal respondenten

Aantal Percentage

221 93.25 % NN

6 2.53% | |
14 591% W |
5 2.11% | |
19 8.02% W |

5274 N840
33 13.92% R l

237

12,

8. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord

Aantal

Percentage




Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of
g ( 29.36 % |

markering) o4 |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 24 11.01 % N |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 85 38.99 % NG |
Terugdringen sluipverkeer 49 22.48 % 1IN |
Meer snelheidsremmende maatregelen 27 12.39% IR |
Minder snelheidsremmende maatregelen 58 26.61 % [IIEGN |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 73 33.49 % NG |
Is;i,ls:r;ivneggeg(\)/:tn zwaar doorgaand verkeer op 84 38.53 % N |
Meer bomen en groen rondom de weg 39 17.89 % [N |
Aantal respondenten 218

13.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 18 100 %

Aantal respondenten 18

14,
9. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopierweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

i::r:i:js;?eld van de weg verbeteren (met kleur of 60 27.65 % _ |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 26 11.98 % W |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 79 36.41 % NG |
Terugdringen sluipverkeer 44 20.28 % 1IN |
Meer snelheidsremmende maatregelen 27 12.44% IR |
Minder snelheidsremmende maatregelen 46 21.20 % 1IN |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 77 35.48 % _ |
Terugdringen van zwaar rgaand verkeer

Lspl:f:rweg(_:]ec,o:t aar doorgaand verkeer op de 81 37.33 % |
Meer bomen en groen rondom de weg 31 14.29 % - |

Aantal respondenten 217




15. 10. Hoe ervaart u de wegversmallingen op de Lopikerweg Oost die in het voorjaar van 2022 zijn
aangebracht?
Per onderdeel één antwoord mogelijk
Veiligheid:
1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik voel me veiliger 28 11.86 % N |
Ik voel me net zo (on)veilig 93 39.41 % NG |
Ik voel me onveiliger 115 48.73 % NG |
Aantal respondenten 236
16. Snelheid verkeer:
1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
De snelheid is hoger 17 730% A |
De snelheid is nagenoeg gelijk o2 I $ |
De snelheid is lager 46 19.74 % N |
Aantal respondenten picic]
17. Hoe gebruik ik de weg:
[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij net zo vaak via de Lopikerweg Oost naar de
146180 N @ |
N210
Ik kies vaker een andere route van/naar de N210 70 30.04 % N |
Ik rij niet meer via de Lopikerweg Oost naar de N210 19 8.15% . |
Aantal respondenten picic]
18. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?
Maximaal één antwoord mogelijk
Ja:
1  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
in de huidige vorm e6to%x 1N 9= |
In een andere vorm 52 38.81 % NG |
Aantal respondenten 134
19. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?




Per onderdeel één antwoord mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Nee 101 100 % N
Aantal respondenten 101
20.
12. Hoe gebruikt u de provinciale weg N210?
Meerdere antwoorden mogelijk
1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de N210 171 97.71 %
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de N210 23 13.14 % - I
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de N210 16 9.14% IR I
Ik rij met een landbouwvoertuig over de parallelwe
) g P g 3 1.71% |l |
langs de N210
Ik rij met een motor, brommer of scooter over/langs
18 10.29 %
de N210 - . |
Ik rij met de fiets over de parallelweg langs de N210 88 50.29 % GG |
Ik wandel (ook hardlopen) over de parallelweg langs
( pen) P 9 lang 58 33.14 % | |
de N210
Aantal respondenten 175
21. 13. Ervaart u problemen op of van de N210?
Eén antwoord mogelijk
1  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ja 1106322 I |
Nee 64 36.78 % NG |
Aantal respondenten 174
22, 14. Ervaart u problemen op of bij de kruising N210 met de Lopikerweg Oost (kruispunt Graaf)?
Eén antwoord mogelijk
1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Ja 37oeo% N 49 |
Nee 51 29.31 % [ |

Aantal respondenten 174




23.

15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?
Meerdere antwoorden mogelijk

Ja:
]l  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
De doorstroming van het autoverkeer 12 76.9% 3~
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 65 38.69 % NG |
Verkeersveiligheid voor auto's 22 13.10% N |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 67 39.88 % NGNS |
Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 41 24.40 % 1N |
Voorzieningen busvervoer 11 655% W I
Terugdringen geluidsoverlast 11 6.55% : |
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 9 536% N |
Natuur rondom de weg 16 9.52% I I
Verminderen van verkeer op de N210 34 20.24 % 1N |
Verlagen snelheid op N210 13 7.74% 1B I
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte 20 11.90 % - |
Aantal respondenten 168
24.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?
Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:
B (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
Nee 8 100 % |
Aantal respondenten
25.
16. Waarop moet de provincie zich vooral richten bij de plannen voor de N210?
Maximaal 3 antwoorden mogelijk
1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer 128 72.73 %
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 86 48.86 % IIGEG |
Verkeersveiligheid voor auto's 32 18.18% N |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 66 37.50 % NG |

Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 38 21.59 % [N




Voorzieningen busvervoer 10 5.68 % . I

Terugdringen geluidsoverlast 11 6.25% B I
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 5 2.84% | I
Natuur rondom de weg; 15 8.52 % - I
Verminderen van verkeer op de N210 31 17.61 % R |
Verlagen snelheid op N210 14 795% |
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte. 12 6.82 % . I
Aantal respondenten 176

26.

17. Wilt u meedenken over de plannen over de N210?
Eén antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik wil actief meedenken en stel mij kandidaat
voor de nog op te richten klankbordgroep voor
kruispunten Graaf/De Copen. De provincie Utrecht
mag daarvoor via email contact opnemen.

Nee. 101 84.87 % NN |

Aantal respondenten 119

18 15.13% N |

27.

17. Wilt u via de nieuwsbrief N210 op de hoogte worden gehouden van onze plannen en van de
uitkomsten van deze enquéte?
Eén antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik ontvang graag de digitale nieuwsbrief N210 en

de resultaten van deze enquéte. De provincie vses7% 1 32 | |
Utrecht mag daarvoor mijn e-mail adres gebruiken.
Nee 76 43.43 % I l

Aantal respondenten 175
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Statistieken

Naam formulier enquete-reinaldaweg-lopikerwegoost

Titel formulier Enquéte kruising M.A. Reinaldaweg (N210) - Lopikerweg Oost
Filter: Voorkeurfilter: Gebied6

Aantal vragen 27

Totaal aantal ingevuld 127

1. Aan de N210 en aan de Lopikerweg Oost:
£l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage

Gebied 1: Direct aan de kruising N210 - Lopikerweg
Oost

0 0% | |

Aantal respondenten

‘

2. Alleen aan de Lopikerweg Oost:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 2: Tussen de N210 en Lopik 3 7% $ |

Gebied 3: Tussen de N210 en Uitweg 1 25% N |

Gebied 4: Tussen Uitweg en Lopikerkapel 0 0% | I

Aantal respondenten

‘

3.
Niet aan de N210 en niet aan de Lopikerweg Oost:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 5: In het westelijke deel van de kern Lopik 1 0.79% | I
Gebied 6: In het oostelijke deel van de kern Lopik 127 100 %
Gebied 7: Rondom de kruising Graafdijk-S.L. van 0 0% | I
Alterenlaan

Gebied 8: In de kern Jaarsveld 0 0% | |
Gebied 9: Op bedrijventerrein De Copen 1 0.79 % | |
Gebied 10: Aan de Graafdijk ten oosten van de N210 0 0% | I
Gebied 11: In of rondom de kern Uitweg 0 0% | |
Gebied 12: In of rondom de kern Lopikerkapel 0 0% | I




Aantal respondenten 127

Over welke gebied wilt u uw mening geven?

(Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

|
Provinciale weg N210 Lopik Oost (link naar deel 2) 27 21.77 % R |

Beide wegen (link naar deel 1) g7 78.23% N |

Aantal respondenten 124

Lopikerweg Oost (link naar deel 1) 10 8.06 % .

2. Voor welk deel van de Lopikerweg Oost wilt u de enquete invullen?
Maximaal één antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Deel tussen de N210 en Lopikerkapel 8 7.08 % . I
Deel tussen Lopik (Dorpstraat) en de N210 37 32.74 % NG |
S:L?eediilen, ik beantwoord de vragen voor beide 68 60.18% NN
Aantal respondenten 113

3. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 74 97.37 % G
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de

. (op ) 2 2.63% Il |
Lopikerweg Oost
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de

., g 6 7.89% M l
Lopikerweg Oost
Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerwe

) 9 P : 1 1.32% | |
Oost
Ik rij met een motor, brommer of scooter over de

) 8 10.53 % Il |
Lopikerweg Oost
Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost 38 50 % [ I
Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 13 17.11 % N |
Aantal respondenten 76

4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk




Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

24 33.80 % GGG |

markering)

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 18 25.35 % NGN I
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer ss3s2% 88390902
Terugdringen sluipverkeer 20 28.17 % N |
Meer snelheidsremmende maatregelen 10 14.08 % N I
Minder snelheidsremmende maatregelen 13 18.31 % N |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 14 19.72 % - |

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
Lopikerweg Oost

a3e056% N = |

Meer bomen en groen rondom de weg 12 16.90 % N |

Aantal respondenten 71

8.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

£l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 4 100 % |

Aantal respondenten

‘

9.
5. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopikerweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

=] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

i:::::ra;:;?eld van de weg verbeteren (met kleur of >3 31.94 % _ |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 91250 % R I
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer ss272% 83839 0920 2
Terugdringen sluipverkeer 19 26.39 % N I
Meer snelheidsremmende maatregelen 9 1250 % N I
Minder snelheidsremmende maatregelen 8 11.11 % [l |

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 14 19.44 % N |




Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg

Aantal respondenten

arseo4% N @ |

7 9.72% I |

72

10. 6. Als u moet kiezen tussen twee uitersten, hoe vindt u dan dat de Lopikerweg Oost moet worden

ingericht?
Maximaal één antwoord mogelijk

]  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord

Zo breed mogelijk, aantrekkelijk voor doorgaand
verkeer

Zo smal mogelijk, onaantrekkelijk voor doorgaand
verkeer

Aantal respondenten

Aantal Percentage

ars77s X4

30 42.25 % NN l

71

11.
7. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord

Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost

Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de
Lopikerweg Oost

Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de
Lopikerweg Oost

Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg
Oost

Ik rij met een motor, brommer of scooter over de
Lopikerweg Oost

Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost

Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost

Aantal respondenten

Aantal Percentage

98 93.33 % NG

1 0.95% | |
7 667% M |
2 1.90% | |

11 10.48 % IR |

54 51.43 % [ |
28 26.67 % GG |

105

12,

8. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord

Aantal

Percentage




Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of
¢ ( 35.71 % |

markering) = |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 18 18.37 % N I
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 42 42.86 % NG |
Terugdringen sluipverkeer 28 28.57 % IGN |
Meer snelheidsremmende maatregelen 14 14.29% R I
Minder snelheidsremmende maatregelen 20 20.41 % N |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 23 23.47 % - |

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op
Lopikerweg Oost

soco20% N @@ |

Meer bomen en groen rondom de weg 19 19.39 % N |

Aantal respondenten 98

13.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

]l  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 7 100 % |

Aantal respondenten

14,
9. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopierweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

i:::::rz?s;?eld van de weg verbeteren (met kleur of 29 30.21 % _ |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 14 1458 % R I
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 34 35.42 % GG |
Terugdringen sluipverkeer 27 28.13 % [N |
Meer snelheidsremmende maatregelen 9 9.38% I I
Minder snelheidsremmende maatregelen 15 15.63 % - |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 24 25 % - |

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
Lopikerweg Oost

ssss2i- 440

Meer bomen en groen rondom de weg 13 13.54 % 1l |

Aantal respondenten 96




15. 10. Hoe ervaart u de wegversmallingen op de Lopikerweg Oost die in het voorjaar van 2022 zijn
aangebracht?
Per onderdeel één antwoord mogelijk
Veiligheid:
1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik voel me veiliger 18 17.31 % N |
Ik voel me net zo (on)veilig 41 39.42 % N |
Ik voel me onveiliger 45 43.27 % NIIEIEIGEGINE |
Aantal respondenten 104
16. Snelheid verkeer:
1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
De snelheid is hoger 6 571% B |
De snelheid is nagenoeg gelijk 76667% I @493 |
De snelheid is lager 29 27.62 % [N |
Aantal respondenten 105
17. Hoe gebruik ik de weg:
[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij net zo vaak via de Lopikerweg Oost naar de
7103 N 4 |
N210
Ik kies vaker een andere route van/naar de N210 26 25.24 % N |
Ik rij niet meer via de Lopikerweg Oost naar de N210 6 583% . |
Aantal respondenten 103
18. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?
Maximaal één antwoord mogelijk
Ja:
1  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
in de huidige vorm 23N 93002
In een andere vorm 30 47.62 % NG |
Aantal respondenten 63
19. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?




Per onderdeel één antwoord mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Nee 41 100 % I
Aantal respondenten 41

20.
12. Hoe gebruikt u de provinciale weg N210?
Meerdere antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de N210 68 97.14 % HIIIIGGEEEEEEEE
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de N210 8 11.43 % - |
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de N210 8 11.43% IR I
Ik rij met een landbouwvoertuig over de parallelweg 0 0% | |
langs de N210 °
Ik rij met een motor, brommer of scooter over/langs

7 10 %
de N210 - |
Ik rij met de fiets over de parallelweg langs de N210 31 44.29 % |
Ik wandel (ook hardlopen) over de parallelweg langs
( pen) P g lang 27 38.57 % |- |

de N210
Aantal respondenten 70

21. 13. Ervaart u problemen op of van de N210?
Eén antwoord mogelijk

1  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ja arses7o NN @240
Nee 29 41.43 % NN |
Aantal respondenten 70

22, 14. Ervaart u problemen op of bij de kruising N210 met de Lopikerweg Oost (kruispunt Graaf)?
Eén antwoord mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Ja 250155 == |
Nee 29 40.85 % NG l

Aantal respondenten 71




23.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

]l  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer 49 72.06 %
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 25 36.76 % _ |
Verkeersveiligheid voor auto's 13 19.12 % N |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 24 35.29 % GGG I
Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 12 17.65% R |
Voorzieningen busvervoer 6 8.82% I I
Terugdringen geluidsoverlast 15 22.06 % N I
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 15 22.06 % |
Natuur rondom de weg 17 25 % I I
Verminderen van verkeer op de N210 13 19.12 % N |
Verlagen snelheid op N210 7 10.29% 1R I
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte 6 882% . |

Aantal respondenten 68

24.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

B (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 2 100 %

Aantal respondenten

25.
16. Waarop moet de provincie zich vooral richten bij de plannen voor de N210?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer 47 67.14 %
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 23 32.86 % GG |
Verkeersveiligheid voor auto's 12 17.14% 1R |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 20 28.57 % GG I

Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 12 17.14% R




Voorzieningen busvervoer 5 7.14% . I

Terugdringen geluidsoverlast 14 20% N I
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 10 14.29% R I
Natuur rondom de weg; 12 17.14 % - I
Verminderen van verkeer op de N210 9 12.86 % : |
Verlagen snelheid op N210 6 857% I |
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte. 7 10 % - I
Aantal respondenten 70

26.

17. Wilt u meedenken over de plannen over de N210?
Eén antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik wil actief meedenken en stel mij kandidaat
voor de nog op te richten klankbordgroep voor
kruispunten Graaf/De Copen. De provincie Utrecht
mag daarvoor via email contact opnemen.

Nee. 47 8246 % N |

Aantal respondenten 57

10 17.54 % R |

27.

17. Wilt u via de nieuwsbrief N210 op de hoogte worden gehouden van onze plannen en van de
uitkomsten van deze enquéte?
Eén antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik ontvang graag de digitale nieuwsbrief N210 en

de resultaten van deze enquéte. De provincie 4s65.71% 32 |

Utrecht mag daarvoor mijn e-mail adres gebruiken.

Nee 24 34.29 % NG

Aantal respondenten 70
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Statistieken

Naam formulier enquete-reinaldaweg-lopikerwegoost

Titel formulier Enquéte kruising M.A. Reinaldaweg (N210) - Lopikerweg Oost
Filter: Voorkeurfilter: Gebied7

Aantal vragen 27

Totaal aantal ingevuld 40

1. Aan de N210 en aan de Lopikerweg Oost:
£l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage

Gebied 1: Direct aan de kruising N210 - Lopikerweg
Oost

2 100 % |

Aantal respondenten

‘

2. Alleen aan de Lopikerweg Oost:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 2: Tussen de N210 en Lopik 1 100 %
Gebied 3: Tussen de N210 en Uitweg 0 0% | I
Gebied 4: Tussen Uitweg en Lopikerkapel 0 0% | I

Aantal respondenten

‘

3.
Niet aan de N210 en niet aan de Lopikerweg Oost:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 5: In het westelijke deel van de kern Lopik 1250% [ I
Gebied 6: In het oostelijke deel van de kern Lopik 0 0% | |
fletl;inI:;lqRondom de kruising Graafdijk-S.L. van 40 100 %
Gebied 8: In de kern Jaarsveld 0 0% | |
Gebied 9: Op bedrijventerrein De Copen 1 2.50 % I |
Gebied 10: Aan de Graafdijk ten oosten van de N210 0 0% | I
Gebied 11: In of rondom de kern Uitweg 0 0% | |

Gebied 12: In of rondom de kern Lopikerkapel 0 0% | I




Aantal respondenten 40

Over welke gebied wilt u uw mening geven?

(Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Lopikerweg Oost (link naar deel 1) 1 2.56% l I
Provinciale weg N210 Lopik Oost (link naar deel 2) 5 12.82 % ! |
Beide wegen (link naar deel 1) 33 84.62 %
Aantal respondenten 39

2. Voor welk deel van de Lopikerweg Oost wilt u de enquete invullen?
Maximaal één antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Deel tussen de N210 en Lopikerkapel 1 2.78% l I
Deel tussen Lopik (Dorpstraat) en de N210 11 30.56 % NNEGN |

Beide delen, ik beantwoord de vragen voor beide
gebieden

226067 N |

Aantal respondenten 36

3. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 24 96 % NG
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de Lopikerweg 0 0% | |
Oost 0
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de Lopikerwe

: ° PIRETES 5 20 % [ |
Oost
Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerwe

] g p g > 8% M |
Oost
Ik rij met een motor, brommer of scooter over de

) 4 16% N |
Lopikerweg Oost
Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost 17 % X9 |
Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 7 28% N |
Aantal respondenten 25

4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk




Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of
6 25 % [
markering) 0 |

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 9 37.50 % NG |

Verbeteren doorstroming van het autoverkeer XA = e
16.67 % [N |
12.50 % [N |
12.50 % N |
20.83 % [N |

CRCZRVATE [

Terugdringen sluipverkeer

Meer snelheidsremmende maatregelen

Minder snelheidsremmende maatregelen

ua W W s

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 5 20.83 % [N |

Aantal respondenten 24

8.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

£l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 1 100 % [N

Aantal respondenten

‘

9.
5. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopikerweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

=] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of
_ g ( 4 16.67 % N |
markering)
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 5 20.83 % N |

Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 17783 HIIIEIEGEGgGgGgGgEE @9 |
20.83 % [N |
12.50 % |
12.50 % Il |
16.67 % N |

Terugdringen sluipverkeer

Meer snelheidsremmende maatregelen

Minder snelheidsremmende maatregelen

A W W U

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers




Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg

Aantal respondenten

11 45.83 % [ l
5 20.83 % I |

24

10. 6. Als u moet kiezen tussen twee uitersten, hoe vindt u dan dat de Lopikerweg Oost moet worden

ingericht?
Maximaal één antwoord mogelijk

]  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord

Zo breed mogelijk, aantrekkelijk voor doorgaand
verkeer

Zo smal mogelijk, onaantrekkelijk voor doorgaand
verkeer

Aantal respondenten

Aantal Percentage

1225455 N @@ |

10 45.45 % [NNENEGEGE l

22

11.
7. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord

Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost

Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de
Lopikerweg Oost

Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de
Lopikerweg Oost

Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg
Oost

Ik rij met een motor, brommer of scooter over de
Lopikerweg Oost

Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost

Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost

Aantal respondenten

Aantal Percentage

34 97.14 % N

0 0% | |

7 20% N I

2 5.71% N |

7  20% N |

2246857 N 4 |
15 42.86 % NN l

35

12,

8. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord

Aantal

Percentage




Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of
g ( 29.41 % |

markering) 10 |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 15 44.12 % 1EEGEGEGEGE I
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 12 35.29 % N I
Terugdringen sluipverkeer 11 32.35 % G |
Meer snelheidsremmende maatregelen 4 11.76 % IR I
Minder snelheidsremmende maatregelen 8 23.53% Il I
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 13 38.24 % NG |

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op
Lopikerweg Oost

19s5588% N @ |

Meer bomen en groen rondom de weg 6 17.65 % N |

Aantal respondenten 34

13.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 2 100 % |

Aantal respondenten

14,
9. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopierweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

a:r:&:;aisgl;eld van de weg verbeteren (met kleur of 9 2797 % _ |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 10 30.30 % N |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 10 30.30 % I
Terugdringen sluipverkeer 7 21.21 % N |
Meer snelheidsremmende maatregelen 4 12.12% IR I
Minder snelheidsremmende maatregelen 6 18.18 % N |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 13 39.39 % NG |

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
Lopikerweg Oost

16 48.48 % I |

Meer bomen en groen rondom de weg 4 12.12% IR |

Aantal respondenten 33




15. 10. Hoe ervaart u de wegversmallingen op de Lopikerweg Oost die in het voorjaar van 2022 zijn
aangebracht?
Per onderdeel één antwoord mogelijk
Veiligheid:

1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik voel me veiliger 3 857% IR |
Ik voel me net zo (on)veilig 15 42.86 % GEG |
Ik voel me onveiliger 17 48.57 % IIINE |
Aantal respondenten 35

16. Snelheid verkeer:

1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
De snelheid is hoger 3 882% IR |
De snelheid is nagenoeg gelijk 2 7353% 1 32 |
De snelheid is lager 6 17.65 % [N |
Aantal respondenten 34

17. Hoe gebruik ik de weg:

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij net zo vaak via de Lopikerweg Oost naar de

32 94.12 % I

N210
Ik kies vaker een andere route van/naar de N210 1 2.94% l |
Ik rij niet meer via de Lopikerweg Oost naar de N210 1 294 % l |
Aantal respondenten 34

18. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?
Maximaal één antwoord mogelijk
Ja:

1  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
in de huidige vorm os204% N |
In een andere vorm 8 47.06 % NNGE |
Aantal respondenten 17

19. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?




Per onderdeel één antwoord mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Nee 18 100 % [N
Aantal respondenten 18
20.
12. Hoe gebruikt u de provinciale weg N210?
Meerdere antwoorden mogelijk
1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de N210 25 100 % N
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de N210 2 8% . |
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de N210 6 24% NG I
Ik rij met een landbouwvoertuig over de parallelweg
1 4% i |
langs de N210
Ik rij met een motor, brommer of scooter over/langs de :
rij r, br r r over/lang 4 16 % |
N210
Ik rij met de fiets over de parallelweg langs de N210 14 6% 3 @ |
Ik del k hardl d llel I d
wandel (ook hardlopen) over de parallelweg langs de 13 529
N210
Aantal respondenten 25
21. 13. Ervaart u problemen op of van de N210?
Eén antwoord mogelijk
1  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
12 13 520 NN
Nee 12 48 I |
Aantal respondenten 25
22, 14. Ervaart u problemen op of bij de kruising N210 met de Lopikerweg Oost (kruispunt Graaf)?
Eén antwoord mogelijk
1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord

Ja
Nee

Aantal respondenten

Aantal Percentage

22 ss o N |
3 12% 1IN |

25




23.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

]l  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer 18 81.82% NG |

Bereikbaarheid Lopik en omgeving 7 31.82 % _ |
Verkeersveiligheid voor auto's 4 18.18% N |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 9 40.91 % NNGE I
Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 5 22.73 % 1IN |
Voorzieningen busvervoer 1 455% B I
Terugdringen geluidsoverlast 4 18.18% N I
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 1 455% B |

9.09% N
22.73 % 1IN
13.64 % R
18.18 % N |

Natuur rondom de weg

Verminderen van verkeer op de N210

Verlagen snelheid op N210

2
5
3
4

Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte

Aantal respondenten

24.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

B (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 3 100 % [N

Aantal respondenten

25.
16. Waarop moet de provincie zich vooral richten bij de plannen voor de N210?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer 19 82.61 %
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 7 30.43 % NGNS |
Verkeersveiligheid voor auto's 3 13.04% N |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 9 39.13 % NG |

Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 3 13.04 % - |




Voorzieningen busvervoer 1 435%

Terugdringen geluidsoverlast 2 870% I I
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 0 0% | I
Natuur rondom de weg; 2 8.70 % - I
Verminderen van verkeer op de N210 3 13.04 % : |
Verlagen snelheid op N210 3 13.04% N |
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte. 4 17.39 % - I
Aantal respondenten 23

26.

17. Wilt u meedenken over de plannen over de N210?
Eén antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik wil actief meedenken en stel mij kandidaat
voor de nog op te richten klankbordgroep voor
kruispunten Graaf/De Copen. De provincie Utrecht
mag daarvoor via email contact opnemen.

Nee. 13 81.25% NN |

Aantal respondenten 16

3 18.75% N |

27.

17. Wilt u via de nieuwsbrief N210 op de hoogte worden gehouden van onze plannen en van de
uitkomsten van deze enquéte?
Eén antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik ontvang graag de digitale nieuwsbrief N210 en

de resultaten van deze enquéte. De provincie Utrecht 20 sox I 2|

mag daarvoor mijn e-mail adres gebruiken.

Nee 5 20% N l

Aantal respondenten 25
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Statistieken

Naam formulier enquete-reinaldaweg-lopikerwegoost

Titel formulier Enquéte kruising M.A. Reinaldaweg (N210) - Lopikerweg Oost
Filter: Voorkeurfilter: Gebied8

Aantal vragen 27

Totaal aantal ingevuld 26

1. Aan de N210 en aan de Lopikerweg Oost:

£l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
Gebied 1: Direct aan de kruising N210 - Lopikerweg
Oost 0 0% | |

2. Alleen aan de Lopikerweg Oost:

=] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
Gebied 2: Tussen de N210 en Lopik 0 0% | |
Gebied 3: Tussen de N210 en Uitweg 0 0% | |
Gebied 4: Tussen Uitweg en Lopikerkapel 0 0% | |
Aantal respondenten (1]

3.
Niet aan de N210 en niet aan de Lopikerweg Oost:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
Gebied 5: In het westelijke deel van de kern Lopik 0 0% | |
Gebied 6: In het oostelijke deel van de kern Lopik 0 0% | |
Gebied 7: Rondom de kruising Graafdijk-S.L. van 0 0% | |
Alterenlaan
Gebied 8: In de kern Jaarsveld 26 100 % N
Gebied 9: Op bedrijventerrein De Copen 0 0% | |
Gebied 10: Aan de Graafdijk ten oosten van de N210 0 0% | |
Gebied 11: In of rondom de kern Uitweg 0 0% | |
Gebied 12: In of rondom de kern Lopikerkapel 0 0% | |




Aantal respondenten 26

Over welke gebied wilt u uw mening geven?

(Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Lopikerweg Oost (link naar deel 1) 3 11.54 % - I
Provinciale weg N210 Lopik Oost (link naar deel 2) 7 26.92 % NG |
Beide wegen (link naar deel 1) 21 80.77 %

Aantal respondenten 26

2. Voor welk deel van de Lopikerweg Oost wilt u de enquete invullen?
Maximaal één antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Deel tussen de N210 en Lopikerkapel 2 8.70% N |
Deel tussen Lopik (Dorpstraat) en de N210 4 17.39% 1N |

Beide delen, ik beantwoord de vragen voor beide
gebieden

177301 N 2|

Aantal respondenten 23

3. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 17 89.47 % NG |

Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de

_ 0 0% | |
Lopikerweg Oost
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de

. E 2 10.53 % Il I
Lopikerweg Oost
Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerwe

! d P g 2 10.53 % [l |
Oost
Ik rij met een motor, brommer of scooter over de 0 0% | |
Lopikerweg Oost °
Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost wos263% 32 @ |
Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 6 31.58 % NG |
Aantal respondenten 19

4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk




Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of
6 33.33 %
markering) o I |

16.67 % R
44.44 % N |

50 % I |
27.78 % N l
11.11 % |1l |
44.44 % |

4 22.22% 1IN |

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren

Verbeteren doorstroming van het autoverkeer

Terugdringen sluipverkeer

Meer snelheidsremmende maatregelen

Minder snelheidsremmende maatregelen

o N U1 O 0 W

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 2 11.11% [N |

Aantal respondenten 18

8.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

£l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 1 100 % [N

Aantal respondenten

‘

9.
5. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopikerweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

i:::::ra;s;?eld van de weg verbeteren (met kleur of 5 27.78 % [N |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 4 22.22% 1N I
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 5 27.78 % EGN I
Terugdringen sluipverkeer 9 50% NG |
Meer snelheidsremmende maatregelen 4 22.22% 1N I
Minder snelheidsremmende maatregelen 0 0% | |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 7 38.89 % NG |




Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg

Aantal respondenten

4 22.22% 1IN |

2 11.11% 1R |

18

10. 6. Als u moet kiezen tussen twee uitersten, hoe vindt u dan dat de Lopikerweg Oost moet worden

ingericht?
Maximaal één antwoord mogelijk

]  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord

Zo breed mogelijk, aantrekkelijk voor doorgaand
verkeer

Zo smal mogelijk, onaantrekkelijk voor doorgaand
verkeer

Aantal respondenten

Aantal Percentage

ose2s N = |

7 43.75 % NN |

16

11.
7. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord

Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost

Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de
Lopikerweg Oost

Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de
Lopikerweg Oost

Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg
Oost

Ik rij met een motor, brommer of scooter over de
Lopikerweg Oost

Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost

Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost

Aantal respondenten

Aantal Percentage

18 90 % NG

0 0% | |

2 10% N |

1 5% N |

1 5% N |

12 0% NN = |
9 45% IHIIINEGE |

20

12,

8. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord

Aantal

Percentage




Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of
_ 41.18 % [N
markering)

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 4 23.53% [N I
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 2 11.76 % - |
Terugdringen sluipverkeer 8 47.06 % NNGEG |
Meer snelheidsremmende maatregelen 4 23.53% [N I
Minder snelheidsremmende maatregelen 1 5.88% . |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 6 35.29 % NG |
Terugdringen van zwaar rgaand verkeer

Meer bomen en groen rondom de weg 3 17.65% N |
Aantal respondenten 17

13.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

]l  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 2 100 % |

Aantal respondenten

14,
9. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopierweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

_ 8 44.44 o NN |
markering)

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren

22.22 % N |
16.67 % N |
44.44 % N |
11.11 % W |
11.11 % [l |
33.33 % [ |

3 16.67 % R |

Verbeteren doorstroming van het autoverkeer

Terugdringen sluipverkeer

Meer snelheidsremmende maatregelen

Minder snelheidsremmende maatregelen

A N N OO W A

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 2 11.11% 1N |

Aantal respondenten 18




15. 10. Hoe ervaart u de wegversmallingen op de Lopikerweg Oost die in het voorjaar van 2022 zijn
aangebracht?
Per onderdeel één antwoord mogelijk
Veiligheid:

1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik voel me veiliger 6 30% NG |
Ik voel me net zo (on)veilig 7 35% |
Ik voel me onveiliger 7 35% NG |
Aantal respondenten p.o)

16. Snelheid verkeer:

1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
De snelheid is hoger 2 10% 10 |
De snelheid is nagenoeg gelijk 9 45% IHIINEGEGE |
De snelheid is lager 9 45% IIIEGEGE |
Aantal respondenten p.o)

17. Hoe gebruik ik de weg:

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij net zo vaak via de Lopikerweg Oost naar de

1ns7eo N @@ |

N210
Ik kies vaker een andere route van/naar de N210 5 26.32 % NGN |
Ik rij niet meer via de Lopikerweg Oost naar de N210 315.79% N |
Aantal respondenten 19

18. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?
Maximaal één antwoord mogelijk
Ja:

1  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
in de huidige vorm wesc NI @93 |
In een andere vorm 6 37.50 % NG |
Aantal respondenten 16

19. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?




Per onderdeel één antwoord mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Nee 4 100 % I
Aantal respondenten )
20.
12. Hoe gebruikt u de provinciale weg N210?
Meerdere antwoorden mogelijk
1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de N210 18 94.74 % NN |
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de N210 315.79% N I
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de N210 1 526% B |
Ik rij met een landbouwvoertuig over de parallelwe
) g P g 1 526% NI |
langs de N210
Ik rij met een motor, brommer of scooter over/langs
) /lang 1 526% | |
de N210
Ik rij met de fiets over de parallelweg langs de N210 edtc I | |
Ik I k hardl llel I
wandel (ook hardlopen) over de parallelweg langs 11 57.89 %
de N210
Aantal respondenten 19
21. 13. Ervaart u problemen op of van de N210?
Eén antwoord mogelijk
1  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ja 14 73e8% N |
Nee 5 26.32 % N |
Aantal respondenten 19
22, 14. Ervaart u problemen op of bij de kruising N210 met de Lopikerweg Oost (kruispunt Graaf)?
Eén antwoord mogelijk
1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Ja 1ns7eo% N @@ |
Nee 8 42.11 % NG |

Aantal respondenten 19




23.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

]l  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
De doorstroming van het autoverkeer netni @440
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 4 22.22 % - |

9]

27.78 % N |
61.11 %
44.44 % N |
11.11 % [l |
11.11% |l |

0% | |
11.11 % [l |
27.78 % | |
16.67 % R
16.67 % N

Verkeersveiligheid voor auto's

[y
[

Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers

Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen

Voorzieningen busvervoer

Terugdringen geluidsoverlast

Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer

Natuur rondom de weg

Verminderen van verkeer op de N210

Verlagen snelheid op N210

W W U1 N O N N o

Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte

18

Aantal respondenten

24.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

B (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 1 100 % |

Aantal respondenten

25.
16. Waarop moet de provincie zich vooral richten bij de plannen voor de N210?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer 10 52.63 %
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 7 36.84 % 1NN |
Verkeersveiligheid voor auto's 4 21.05 % N |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 13 68.42 %

Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 5 26.32 % NGNS |




Voorzieningen busvervoer 0 0% | |

Terugdringen geluidsoverlast 2 10.53% IR |
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 0 0% | I
Natuur rondom de weg; 1 526% I |
Verminderen van verkeer op de N210 4 21.05 % N |
Verlagen snelheid op N210 4 21.05 % N |
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte. 0 0% | |
Aantal respondenten 19

17. Wilt u meedenken over de plannen over de N210?
Eén antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik wil actief meedenken en stel mij kandidaat
voor de nog op te richten klankbordgroep voor
kruispunten Graaf/De Copen. De provincie Utrecht
mag daarvoor via email contact opnemen.

Nee. 7777 N 2 |

2 22.22% |

‘

Aantal respondenten

17. Wilt u via de nieuwsbrief N210 op de hoogte worden gehouden van onze plannen en van de
uitkomsten van deze enquéte?
Eén antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik ontvang graag de digitale nieuwsbrief N210 en

de resultaten van deze enquéte. De provincie Utrecht 15 7%« I 292

mag daarvoor mijn e-mail adres gebruiken.

Nee 5 25% [N

Aantal respondenten p.o)
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Statistieken

Naam formulier enquete-reinaldaweg-lopikerwegoost

Titel formulier Enquéte kruising M.A. Reinaldaweg (N210) - Lopikerweg Oost
Filter: Voorkeurfilter: Gebied9

Aantal vragen 27

Totaal aantal ingevuld 28

1. Aan de N210 en aan de Lopikerweg Oost:
£l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage

Gebied 1: Direct aan de kruising N210 - Lopikerweg
Oost

0 0% | |

Aantal respondenten

‘

2. Alleen aan de Lopikerweg Oost:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 2: Tussen de N210 en Lopik 3 100 % NN
Gebied 3: Tussen de N210 en Uitweg 0 0% | I
Gebied 4: Tussen Uitweg en Lopikerkapel 0 0% | I

Aantal respondenten

‘

3.
Niet aan de N210 en niet aan de Lopikerweg Oost:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 5: In het westelijke deel van de kern Lopik 5 17.86 % R I
Gebied 6: In het oostelijke deel van de kern Lopik 1 357% 1 |
fletl;inI:;lqRondom de kruising Graafdijk-S.L. van 1 3.57 % : I
Gebied 8: In de kern Jaarsveld 0 0% | |

Gebied 9: Op bedrijventerrein De Copen 28 100 % GGG

Gebied 10: Aan de Graafdijk ten oosten van de N210 0 0% | I
Gebied 11: In of rondom de kern Uitweg 0 0% | |
Gebied 12: In of rondom de kern Lopikerkapel 0 0% | I




Aantal respondenten 28

Over welke gebied wilt u uw mening geven?

(Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Lopikerweg Oost (link naar deel 1) 2 7.14% . I
Provinciale weg N210 Lopik Oost (link naar deel 2) 9 32.14 % NG |
Beide wegen (link naar deel 1) vezscew N @ $9 |

Aantal respondenten 28

2. Voor welk deel van de Lopikerweg Oost wilt u de enquete invullen?
Maximaal één antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Deel tussen de N210 en Lopikerkapel 311.54% IR |
Deel tussen Lopik (Dorpstraat) en de N210 6 23.08 % N |

Beide delen, ik beantwoord de vragen voor beide
gebieden

17es38% N |

Aantal respondenten 26

3. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 147778% . |
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de

. (op ) 1 556% |l |
Lopikerweg Oost
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de

4 22.22 %

Lopikerweg Oost - I |
Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg 0 0% | |
Oost °
Ik rij met een motor, brommer of scooter over de

_ 1 556% B |
Lopikerweg Oost
Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost 3 16.67 % R |
Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 3 16.67% R |
Aantal respondenten 18

4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk




Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

markering) 4 23.53%

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 3 17.65 %

Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 12 70.59 %

Terugdringen sluipverkeer 3 17.65 % N |
Meer snelheidsremmende maatregelen 317.65% R I
Minder snelheidsremmende maatregelen 3 17.65 % N |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 3 17.65 % - |
Terugdringen van zwaar rgaand verkeer

Lspl:s:rweggeoosat aar doorgaand verkeer op de 4 23.53 % [N |
Meer bomen en groen rondom de weg 2 11.76 % - |
Aantal respondenten 17

8.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

£l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 2 100 % |

Aantal respondenten

‘

9.
5. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopikerweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

=] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

i:;:l:i:rz?:;?eid van de weg verbeteren (met kleur of 3 17.65 % - |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 317.65% R I
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 13747% I |
Terugdringen sluipverkeer 3 17.65 % N |
Meer snelheidsremmende maatregelen 2 11.76 % 1R |
Minder snelheidsremmende maatregelen 2 11.76 % 1R |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 3 17.65 % - |




Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg

Aantal respondenten

4 23.53 % IINGN |
1 588% |
17

10. 6. Als u moet kiezen tussen twee uitersten, hoe vindt u dan dat de Lopikerweg Oost moet worden

ingericht?
Maximaal één antwoord mogelijk

]  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord

Zo breed mogelijk, aantrekkelijk voor doorgaand
verkeer

Zo smal mogelijk, onaantrekkelijk voor doorgaand
verkeer

Aantal respondenten

Aantal Percentage

nes7i NN @ |

6 35.29 % NG

17

11.
7. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord

Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost

Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de
Lopikerweg Oost

Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de
Lopikerweg Oost

Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg
Oost

Ik rij met een motor, brommer of scooter over de
Lopikerweg Oost

Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost

Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost

Aantal respondenten

Aantal Percentage

17 77.27 % N |

1 455% B |

6 27.27 % NN |

0 0% | |

2 9.09% N |

6 27.27 % [N |

4 18.18% N |
22

12,

8. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord

Aantal

Percentage




Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of
25 %
markering) ° -

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 3 15% N |

Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 2 0% X |
30 % | |
15% N |
15% 1N |
30 % [ |

6 30 % (NG |

Terugdringen sluipverkeer

Meer snelheidsremmende maatregelen

Minder snelheidsremmende maatregelen

a W w o

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 3 15% N |

Aantal respondenten p.o)

13.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

]l  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 2 100 % |

Aantal respondenten

14,
9. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopierweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of
6 30 %
markering) ° _ |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 3 15% N |

Verbeteren doorstroming van het autoverkeer B s @9
25 % [N |
10 % Il |
10% 1R |
30 % [ |

4 20% N |

Terugdringen sluipverkeer

Meer snelheidsremmende maatregelen

Minder snelheidsremmende maatregelen

A NN U

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 2 10% W |

Aantal respondenten p.o)




15. 10. Hoe ervaart u de wegversmallingen op de Lopikerweg Oost die in het voorjaar van 2022 zijn
aangebracht?
Per onderdeel één antwoord mogelijk
Veiligheid:

1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik voel me veiliger 4 18.18 % N |
Ik voel me net zo (on)veilig 8 36.36 % NG |
Ik voel me onveiliger 10 45.45 % G |
Aantal respondenten 22

16. Snelheid verkeer:

1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
De snelheid is hoger 4 18.18% N |
De snelheid is nagenoeg gelijk sasso 32 02|
De snelheid is lager 6 27.27 % NG |
Aantal respondenten 22

17. Hoe gebruik ik de weg:

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij net zo vaak via de Lopikerweg Oost naar de

1676.19% NN |

N210
Ik kies vaker een andere route van/naar de N210 5 23.81 % IIEGN |
Ik rij niet meer via de Lopikerweg Oost naar de N210 0 0% | |
Aantal respondenten 21

18. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?
Maximaal één antwoord mogelijk
Ja:

1  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
in de huidige vorm se420% NN |
In een andere vorm 5 35.71 % GG |
Aantal respondenten

19. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?




Per onderdeel één antwoord mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Nee 7 100 % I
Aantal respondenten 7
20.
12. Hoe gebruikt u de provinciale weg N210?
Meerdere antwoorden mogelijk
1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de N210 14 87.50 % NG |
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de N210 1 6.25% . I
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de N210 4  25% N I
Ik rij met een landbouwvoertuig over de parallelweg 0 0% | |
langs de N210 °
Ik rij met een motor, brommer of scooter over/langs
) /lang 1 6.25% M |
de N210
Ik rij met de fiets over de parallelweg langs de N210 3 18.75 % N |
Ik wandel (ook hardlopen) over de parallelweg langs
wendel took hardlopen) over de paralicineg fans 4 259 N |
de N210
Aantal respondenten 16
21. 13. Ervaart u problemen op of van de N210?
Eén antwoord mogelijk
1  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ja 14 87.50 % N |
Nee 2 12.50% [N |
Aantal respondenten 16
22, 14. Ervaart u problemen op of bij de kruising N210 met de Lopikerweg Oost (kruispunt Graaf)?
Eén antwoord mogelijk
1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Ja 13 81.25% N |
Nee 3 18.75% N |

Aantal respondenten 16




23.

15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?
Meerdere antwoorden mogelijk

Ja:
]l  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
De doorstroming van het autoverkeer 16 100 % NG
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 8 50 % _ |
Verkeersveiligheid voor auto's 0 0% | I
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 2 1250 % R I
Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 4 25 % |
Voorzieningen busvervoer 1 6.25% B I
Terugdringen geluidsoverlast 1 6.25% Z |
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 0 0% | |
Natuur rondom de weg 2 1250% R I
Verminderen van verkeer op de N210 3 18.75% R |
Verlagen snelheid op N210 1 6.25% B I
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte 1 6.25% . |
Aantal respondenten 16
24.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?
Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:
B (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
Nee 0 0% | |
Aantal respondenten
25.
16. Waarop moet de provincie zich vooral richten bij de plannen voor de N210?
Maximaal 3 antwoorden mogelijk
1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer 16 100 %
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 12 7« |

Verkeersveiligheid voor auto's 0 0% | |

Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 3 18.75% R |

|

Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 4  25% N




Voorzieningen busvervoer 1 6.25% . I

Terugdringen geluidsoverlast 0 0% | |
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 0 0% | I
Natuur rondom de weg; 2 12.50 % - I
Verminderen van verkeer op de N210 3 18.75% N |
Verlagen snelheid op N210 0 0% | |
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte. 1 6.25% . I
Aantal respondenten 16

26. 17. Wilt u meedenken over de plannen over de N210?
Eén antwoord mogelijk
1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ja, ik wil actief meedenken en stel mij kandidaat voor
de nog op te richten klankbordgroep voor kruispunten
g op <bordgroep ° 3 30 % [N |
Graaf/De Copen. De provincie Utrecht mag daarvoor
via email contact opnemen.
Nee. 7o N 400 O
Aantal respondenten 10
27. 17. Wilt u via de nieuwsbrief N210 op de hoogte worden gehouden van onze plannen en van de
uitkomsten van deze enquéte?
Eén antwoord mogelijk
1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik ontvang graag de digitale nieuwsbrief N210 en

de resultaten van deze enquéte. De provincie ose2s5% 3432 |
Utrecht mag daarvoor mijn e-mail adres gebruiken.
Nee 7 43.75 % 1IN I

Aantal respondenten 16
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Statistieken

Naam formulier enquete-reinaldaweg-lopikerwegoost

Titel formulier Enquéte kruising M.A. Reinaldaweg (N210) - Lopikerweg Oost
Filter: Voorkeurfilter: Gebied10

Aantal vragen 27

Totaal aantal ingevuld 31

1. Aan de N210 en aan de Lopikerweg Oost:
£l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage

Gebied 1: Direct aan de kruising N210 - Lopikerweg
Oost

0 0% | |

Aantal respondenten

‘

2. Alleen aan de Lopikerweg Oost:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Gebied 2: Tussen de N210 en Lopik 0 0% | |
Gebied 3: Tussen de N210 en Uitweg 0 0% | |
Gebied 4: Tussen Uitweg en Lopikerkapel 0 0% | |
Aantal respondenten (1]

3.
Niet aan de N210 en niet aan de Lopikerweg Oost:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
Gebied 5: In het westelijke deel van de kern Lopik 0 0% | |
Gebied 6: In het oostelijke deel van de kern Lopik 0 0% | |
Gebied 7: Rondom de kruising Graafdijk-S.L. van 0 0% | |
Alterenlaan
Gebied 8: In de kern Jaarsveld 0 0% | |
Gebied 9: Op bedrijventerrein De Copen 0 0% | |
Gebied 10: Aan de Graafdijk ten oosten van de N210 31 100 % NG
Gebied 11: In of rondom de kern Uitweg 0 0% | |

Gebied 12: In of rondom de kern Lopikerkapel 0 0% | |




Aantal respondenten 31

Over welke gebied wilt u uw mening geven?

(Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Lopikerweg Oost (link naar deel 1) 7 23.33% N I
Provinciale weg N210 Lopik Oost (link naar deel 2) 4 13.33% N I
Beide wegen (link naar deel 1) 237667%

Aantal respondenten 30

2. Voor welk deel van de Lopikerweg Oost wilt u de enquete invullen?
Maximaal één antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Deel tussen de N210 en Lopikerkapel 13 44.83 % G |
Deel tussen Lopik (Dorpstraat) en de N210 1 3.45% ! |

Beide delen, ik beantwoord de vragen voor beide
gebieden

issi7zo. N X440 |

Aantal respondenten 29

3. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 27 96.43 % GG

Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de

_ 0 0% | |
Lopikerweg Oost
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de

" g 1 357 % i I
Lopikerweg Oost
Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg 0 0% | |
Oost °
Ik rij met een motor, brommer of scooter over de

_ 2 7.14% B |
Lopikerweg Oost
Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost i55357% 334 2 |
Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 11 39.29 % N |
Aantal respondenten 28

4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk




Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

8 29.63 % NG |

markering)

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 4 14.81 % R I
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 10 37.04 % GG |
Terugdringen sluipverkeer 207407%* NNENEGEGEGEGE @ |

Meer snelheidsremmende maatregelen
Minder snelheidsremmende maatregelen

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de

Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg

11 40.74 % |GG l
311.11% N |
5 18.52 % [N |

i5s556% 380
311.11% N |

Aantal respondenten 27

8.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

£l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 1 100 % [N

Aantal respondenten

‘

9.
5. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopikerweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

=] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

6 22.22 % [IIIGN |

markering)

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 311.11% IR I
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 10 37.04 % GGG |
Terugdringen sluipverkeer CROkyA7 @200
Meer snelheidsremmende maatregelen 9 33.33 % NG |
Minder snelheidsremmende maatregelen 311.11% IR |

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 3 11.11 % - |




T dri d d verkeer op de
erugdringen van zwaar doorgaand verkeer op 12 44.44 % I |
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 0 0% | |

Aantal respondenten 27

10. 6. Als u moet kiezen tussen twee uitersten, hoe vindt u dan dat de Lopikerweg Oost moet worden
ingericht?
Maximaal één antwoord mogelijk

]  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Zo breed mogelijk trekkelijk voor doo d

r gelijk, aantr ijk voor rgaan 11 42.31 % _ |
verkeer

Zo smal mogelijk, onaantrekkelijk voor doorgaand
verkeer

1557.60% N |

Aantal respondenten 26

11.
7. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 15 93.75 % NG
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de 0 0% | |
Lopikerweg Oost °
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de

" b g 1 625% N |
Lopikerweg Oost
Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg 0 0% | |
Oost °
Ik rij met een motor, brommer of scooter over de

" 3 18.75 % [N |
Lopikerweg Oost
Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost 7 43.75 % 1N I
Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 5 31.25 % GGG |
Aantal respondenten 16

12,
8. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage




Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of
28.57 % NG
markering) 0

28.57 % [N |
35.71 % |

50 % I |
14.29 % R |
21.43 % 1IN |
28.57 % NG |

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren

Verbeteren doorstroming van het autoverkeer

Terugdringen sluipverkeer

Meer snelheidsremmende maatregelen

Minder snelheidsremmende maatregelen

A W N N T A

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op

4 28.57 %

Lopikerweg Oost o I |
Meer bomen en groen rondom de weg 1 7.14% . |
Aantal respondenten 14

13.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 2 100 % |

Aantal respondenten

14,
9. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopierweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of
4 28.57 % NG
markering) 0 |

28.57 % NG |
35.71 % |
35.71 % [ |
14.29 % R |
21.43 % 1IN |
14.29 % R |

3 21.43% N |

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren

Verbeteren doorstroming van het autoverkeer

Terugdringen sluipverkeer

Meer snelheidsremmende maatregelen

Minder snelheidsremmende maatregelen

N W N Ul A

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 0 0% | |

Aantal respondenten 14




15. 10. Hoe ervaart u de wegversmallingen op de Lopikerweg Oost die in het voorjaar van 2022 zijn
aangebracht?
Per onderdeel één antwoord mogelijk
Veiligheid:

1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik voel me veiliger 5 31.25 % G |
Ik voel me net zo (on)veilig 3 18.75 % N |
Ik voel me onveiliger 8 s50% NG |
Aantal respondenten 16

16. Snelheid verkeer:

1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
De snelheid is hoger 2 1250% A |
De snelheid is nagenoeg gelijk 9se25% 3432 |
De snelheid is lager 5 31.25 % NG |
Aantal respondenten 16

17. Hoe gebruik ik de weg:

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij net zo vaak via de Lopikerweg Oost naar de

117333 N @2 |

N210
Ik kies vaker een andere route van/naar de N210 3 20% N |
Ik rij niet meer via de Lopikerweg Oost naar de N210 1 6.67% . |
Aantal respondenten 15

18. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?
Maximaal één antwoord mogelijk
Ja:

1  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
in de huidige vorm 3 27.27 % G |
In een andere vorm s2.73» 1 493
Aantal respondenten 11

19. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?




Per onderdeel één antwoord mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Nee 5 100 % I
Aantal respondenten 5

20.
12. Hoe gebruikt u de provinciale weg N210?
Meerdere antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de N210 17 100 %
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de N210 3 17.65% N I
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de N210 1 588% B |
Ik rij met een landbouwvoertuig over de parallelweg 0 0% | |
langs de N210 °
Ik rij met een motor, brommer of scooter over/langs

2 11.76 %
de N210 - . |
Ik rij met de fiets over de parallelweg langs de N210 os294% 343 |
Ik I k hardl llel I
wandel (ook hardlopen) over de parallelweg langs 9 52.94 %

de N210
Aantal respondenten 17

21. 13. Ervaart u problemen op of van de N210?
Eén antwoord mogelijk

1  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ja 14 82.35% NN |
Nee 3 17.65 % N |
Aantal respondenten 17

22, 14. Ervaart u problemen op of bij de kruising N210 met de Lopikerweg Oost (kruispunt Graaf)?
Eén antwoord mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord

Ja
Nee

Aantal respondenten

Aantal Percentage

17 100 % [N

0 0% | |

17




23.

15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?
Meerdere antwoorden mogelijk

Ja:

]l  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
De doorstroming van het autoverkeer 15 88.24 % NG |
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 4 23.53 % - |
Verkeersveiligheid voor auto's 6 35.29 % NG |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers wss2x X9 |
Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 5 29.41 % GG |
Voorzieningen busvervoer 2 11.76 % 1R |
Terugdringen geluidsoverlast 317.65% R I
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 3 17.65% N |
Natuur rondom de weg 6 35.29 % NG |
Verminderen van verkeer op de N210 5 29.41 % NGGN |
Verlagen snelheid op N210 2 11.76 % 1R I
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte 6 35.29 % NG |
Aantal respondenten 17

24.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?
Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

B (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
Nee 0 0% | |
Aantal respondenten

25.
16. Waarop moet de provincie zich vooral richten bij de plannen voor de N210?
Maximaal 3 antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer 12 70.59 %
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 2 11.76 % - |
Verkeersveiligheid voor auto's 2 11.76 % 1R |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 10 58.82 %

Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 4 23.53 % IIGN |




Voorzieningen busvervoer 0 0% | I

Terugdringen geluidsoverlast 317.65% R I
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 0 0% | I
Natuur rondom de weg; 1 5.88% . I
Verminderen van verkeer op de N210 4 23.53% NG |
Verlagen snelheid op N210 2 11.76 % 1R |
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte. 2 11.76 % - I
Aantal respondenten 17

26.

17. Wilt u meedenken over de plannen over de N210?
Eén antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik wil actief meedenken en stel mij kandidaat voor
de nog op te richten klankbordgroep voor kruispunten
Graaf/De Copen. De provincie Utrecht mag daarvoor
via email contact opnemen.

Nee. 2 40 % [N |

Aantal respondenten

3o N @4

‘

27.

17. Wilt u via de nieuwsbrief N210 op de hoogte worden gehouden van onze plannen en van de
uitkomsten van deze enquéte?
Eén antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik ontvang graag de digitale nieuwsbrief N210 en

de resultaten van deze enquéte. De provincie 14835% HIININIGININIBGE |

Utrecht mag daarvoor mijn e-mail adres gebruiken.

Nee 317.65% R l

Aantal respondenten 17
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Statistieken

Naam formulier enquete-reinaldaweg-lopikerwegoost

Titel formulier Enquéte kruising M.A. Reinaldaweg (N210) - Lopikerweg Oost
Filter: Voorkeurfilter: Gebied11

Aantal vragen 27

Totaal aantal ingevuld 39

1. Aan de N210 en aan de Lopikerweg Oost:
£l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage

Gebied 1: Direct aan de kruising N210 - Lopikerweg
Oost

1 100 % [

Aantal respondenten

‘

2. Alleen aan de Lopikerweg Oost:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 2: Tussen de N210 en Lopik 0 0% | |
Gebied 3: Tussen de N210 en Uitweg 2 100 % N
Gebied 4: Tussen Uitweg en Lopikerkapel 0 0% | I

Aantal respondenten

‘

3.
Niet aan de N210 en niet aan de Lopikerweg Oost:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 5: In het westelijke deel van de kern Lopik 0 0% | I
Gebied 6: In het oostelijke deel van de kern Lopik 0 0% | |
Gebied 7: Rondom de kruising Graafdijk-S.L. van 0 0% | I
Alterenlaan

Gebied 8: In de kern Jaarsveld 0 0% | |
Gebied 9: Op bedrijventerrein De Copen 0 0% | |
Gebied 10: Aan de Graafdijk ten oosten van de N210 0 0% | I
Gebied 11: In of rondom de kern Uitweg 39 100 %

Gebied 12: In of rondom de kern Lopikerkapel 0 0% | I




Aantal respondenten 39

4. Over welke gebied wilt u uw mening geven?

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Lopikerweg Oost (link naar deel 1) 6 15.38 % N I
Provinciale weg N210 Lopik Oost (link naar deel 2) 2 5.13% ! |
Beide wegen (link naar deel 1) 33 84.62% NG

Aantal respondenten 39

5. 2. Voor welk deel van de Lopikerweg Oost wilt u de enquete invullen?
Maximaal één antwoord mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Deel tussen de N210 en Lopikerkapel 16 41.03 % NNIEGEGEG |
Deel tussen Lopik (Dorpstraat) en de N210 0 0% | I
S:L?eediilen, ik beantwoord de vragen voor beide 23 58.97 % NN
Aantal respondenten 39

6.
3. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 39 100 %
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de

. (op ) 2 5.13% i |
Lopikerweg Oost
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de

" Hs of vrachtwagen over 512.82% R [
Lopikerweg Oost
Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerwe

) g P g > 5.13% Nl |
Oost
Ik rij met een motor, brommer of scooter over de

) 3 7.69% Il |
Lopikerweg Oost
Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost 2z1:385% 83 0 |
Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 16 41.03 % NG |
Aantal respondenten 39

7.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk




Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

17 47.22 % I l

markering)

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 11 30.56 % NG I
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 10 27.78 % GG |
Terugdringen sluipverkeer 2 77.7% .~ ||

Meer snelheidsremmende maatregelen
Minder snelheidsremmende maatregelen

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de

Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg

14 38.89 % NG |

4 11.11% W |

16 44.44 % I l
JESBIRZE
8 22.22 % N I

Aantal respondenten 36

8.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

£l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 3 100 % |

Aantal respondenten

‘

9.
5. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopikerweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

=] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

11 31.43 % G |

markering)

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 5 14.29% R I
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 9 25.71 % - |
Terugdringen sluipverkeer yyRYRIEE 0000
Meer snelheidsremmende maatregelen 11 31.43 % NG I
Minder snelheidsremmende maatregelen 4 11.43% IR |

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 12 34.29 % 1GNNS |




Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg

Aantal respondenten

17 48.57 % [ |

3 857% I |

35

10. 6. Als u moet kiezen tussen twee uitersten, hoe vindt u dan dat de Lopikerweg Oost moet worden

ingericht?
Maximaal één antwoord mogelijk

]  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord

Zo breed mogelijk, aantrekkelijk voor doorgaand
verkeer

Zo smal mogelijk, onaantrekkelijk voor doorgaand

Aantal Percentage

19s5588% N @ |

15 44.12 % [N l

verkeer
Aantal respondenten 34
11.
7. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk
1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 22 95.65 % NG
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de

" (op ) 2 8.70% IR |
Lopikerweg Oost
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de

J g 3 13.04 % [l |
Lopikerweg Oost
Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerwe

) g P d > 870% M I
Oost
Ik rij met een motor, brommer of scooter over de

) 1 435% I |
Lopikerweg Oost
Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost 14 60.87 %
Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 5 21.74 % N I
Aantal respondenten 23

12,

8. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord

Aantal

Percentage




Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of
42.86 % [N

markering) 7 |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 4 19.05 % N I
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 10 47.62 % IEEGEGEGEGE |
Terugdringen sluipverkeer 8 38.10 % NG |
Meer snelheidsremmende maatregelen 4 19.05 % N I
Minder snelheidsremmende maatregelen 7 33.33 % G |

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers et IEEGEGEEE @9 |

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer o
rugaringen van zwaar doorgaand verieer op 9 42.86 % [N |
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 3 14.29% N |

Aantal respondenten 21

13.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

]l  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 2 100 % |

Aantal respondenten

14,
9. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopierweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

markering) 9 42.86 % INNEGEGEGEGE |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 1 476% B I
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 9 42.86 % INNENEGEGEGE |
Terugdringen sluipverkeer 7 33.33% G |
Meer snelheidsremmende maatregelen 4 19.05 % N I
Minder snelheidsremmende maatregelen 7 33.33 % |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 8 38.10 % NGNS |
Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de 7 33.33 % | |

Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 1 476 % . I

Aantal respondenten 21




15. 10. Hoe ervaart u de wegversmallingen op de Lopikerweg Oost die in het voorjaar van 2022 zijn
aangebracht?
Per onderdeel één antwoord mogelijk
Veiligheid:
1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik voel me veiliger 1 435% |
Ik voel me net zo (on)veilig 9 39.13 % NG |
Ik voel me onveiliger B2 @93 |
Aantal respondenten 23
16. Snelheid verkeer:
1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
De snelheid is hoger 2 870% A |
De snelheid is nagenoeg gelijk eos7% 3 |
De snelheid is lager 5 21.74 % 1IN |
Aantal respondenten 23
17. Hoe gebruik ik de weg:
[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij net zo vaak via de Lopikerweg Oost naar de
187826% I |
N210
Ik kies vaker een andere route van/naar de N210 5 21.74 % N |
Ik rij niet meer via de Lopikerweg Oost naar de N210 0 0% | |
Aantal respondenten 23
18. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?
Maximaal één antwoord mogelijk
Ja:
1  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
in de huidige vorm 55556% N |
In een andere vorm 4 44.44 % EEGEGEGE |
Aantal respondenten 9
19. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?




Per onderdeel één antwoord mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Nee 13 100 % [N
Aantal respondenten 13

20.
12. Hoe gebruikt u de provinciale weg N210?
Meerdere antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de N210 19 100 %
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de N210 1 526% I I
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de N210 3 15.79 % R I
Ik rij met een landbouwvoertuig over de parallelwe

) g P g 1 526% NI |
langs de N210
Ik rij met een motor, brommer of scooter over/langs
2 10.53 %
de N210 - |
Ik rij met de fiets over de parallelweg langs de N210 6 31.58 % NG |
Ik wandel (ook hardlopen) over de parallelweg langs
2 10.53 %

de N210 - |
Aantal respondenten 19

21. 13. Ervaart u problemen op of van de N210?
Eén antwoord mogelijk

1  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ja 115789 NN @&~
Nee 8 42.11 % NG |
Aantal respondenten 19

22, 14. Ervaart u problemen op of bij de kruising N210 met de Lopikerweg Oost (kruispunt Graaf)?
Eén antwoord mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Ja 16 84.21 % NN |
Nee 3 15.79 % [N |

Aantal respondenten 19




23.

15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?
Meerdere antwoorden mogelijk

Ja:

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
De doorstroming van het autoverkeer B2 GG @9 |
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 7 36.84 % NG |
Verkeersveiligheid voor auto's 2 10.53% [N |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 5 26.32 % NG |
Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 4 21.05 % 1IN |
Voorzieningen busvervoer 1 526% I I
Terugdringen geluidsoverlast 2 10.53% IR I
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 1 526% B |
Natuur rondom de weg 2 10.53% 1IN I
Verminderen van verkeer op de N210 4 21.05 % N |
Verlagen snelheid op N210 2 10.53% IR |
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte 5 26.32 % NG I
Aantal respondenten

24.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?
Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
Nee 0 0% | |
Aantal respondenten

25.
16. Waarop moet de provincie zich vooral richten bij de plannen voor de N210?
Maximaal 3 antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer 13 68.42 %
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 6 31.58 % NG |
Verkeersveiligheid voor auto's 3 15.79 % R |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 5 26.32 % NG |

Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 2 10.53 % - I




Voorzieningen busvervoer 1 526% I I

Terugdringen geluidsoverlast 1 526% B I
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 1 526% B I
Natuur rondom de weg; 2 10.53 % - I
Verminderen van verkeer op de N210 4 21.05 % N |
Verlagen snelheid op N210 315.79% N |
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte. 3 15.79 % - I
Aantal respondenten 19

26.

17. Wilt u meedenken over de plannen over de N210?
Eén antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik wil actief meedenken en stel mij kandidaat voor
de nog op te richten klankbordgroep voor kruispunten
Graaf/De Copen. De provincie Utrecht mag daarvoor
via email contact opnemen.

Nee. 9 100 % I

Aantal respondenten

0 0% | |

‘

27.

17. Wilt u via de nieuwsbrief N210 op de hoogte worden gehouden van onze plannen en van de
uitkomsten van deze enquéte?
Eén antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik ontvang graag de digitale nieuwsbrief N210 en

de resultaten van deze enquéte. De provincie B2 IEIEGEGEGEGgGEE @9 |
Utrecht mag daarvoor mijn e-mail adres gebruiken.
Nee 6 31.58 % NG |

Aantal respondenten 19
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Statistieken

Naam formulier enquete-reinaldaweg-lopikerwegoost

Titel formulier Enquéte kruising M.A. Reinaldaweg (N210) - Lopikerweg Oost
Filter: Voorkeurfilter: Gebied12

Aantal vragen 27

Totaal aantal ingevuld 36

1. Aan de N210 en aan de Lopikerweg Oost:
£l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage

Gebied 1: Direct aan de kruising N210 - Lopikerweg
Oost

2 100 % |

Aantal respondenten

‘

2. Alleen aan de Lopikerweg Oost:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 2: Tussen de N210 en Lopik 0 0% | |
Gebied 3: Tussen de N210 en Uitweg 0 0% | I
Gebied 4: Tussen Uitweg en Lopikerkapel 4 100 % NN

Aantal respondenten

‘

3.
Niet aan de N210 en niet aan de Lopikerweg Oost:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 5: In het westelijke deel van de kern Lopik 0 0% | I
Gebied 6: In het oostelijke deel van de kern Lopik 0 0% | |
Gebied 7: Rondom de kruising Graafdijk-S.L. van 0 0% | I
Alterenlaan

Gebied 8: In de kern Jaarsveld 0 0% | |
Gebied 9: Op bedrijventerrein De Copen 0 0% | |
Gebied 10: Aan de Graafdijk ten oosten van de N210 0 0% | I
Gebied 11: In of rondom de kern Uitweg 0 0% | |

Gebied 12: In of rondom de kern Lopikerkapel 36 100 % NN




Aantal respondenten 36

Over welke gebied wilt u uw mening geven?

(Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Lopikerweg Oost (link naar deel 1) 16 44.44 % N I
Provinciale weg N210 Lopik Oost (link naar deel 2) 1 2.78% ! |
Beide wegen (link naar deel 1) 19 52.78 %

Aantal respondenten 36

2. Voor welk deel van de Lopikerweg Oost wilt u de enquete invullen?
Maximaal één antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Deel tussen de N210 en Lopikerkapel 277.7% 2|
Deel tussen Lopik (Dorpstraat) en de N210 0 0% | |
Beide delen, ik beantwoord de vragen voor beide

8 22.22 %
gebieden ° - I
Aantal respondenten 36

3. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 35 97.22 % NG
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de

. (op ) 1 2.78% I |
Lopikerweg Oost
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de

., g 5 13.89 % [l l
Lopikerweg Oost
Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerwe

) g P g 1 2.78% I |
Oost
Ik rij met een motor, brommer of scooter over de

) 2 5.56% [l |
Lopikerweg Oost
Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost 19 52.78 %
Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 13 36.11 % NG |
Aantal respondenten 36

4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk




Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

markering) 16 45.71 %

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 9 25.71 %

Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 3 857 %

Terugdringen sluipverkeer 28 80 %

Meer snelheidsremmende maatregelen 16 45.71 %

Minder snelheidsremmende maatregelen 4 11.43 %

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 10 28.57 %

Is;l:s:rl;ivr;ggeg;/:tn zwaar doorgaand verkeer op de 23 65.71 %

Meer bomen en groen rondom de weg 17 48.57 % GGG |
Aantal respondenten 35

8.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

£l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 1 100 % [N

Aantal respondenten

‘

9.
5. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopikerweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

=] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

i:;:l:i:rz?:;?eld van de weg verbeteren (met kleur of 9 25 71 % - |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 8 22.86 % INGN I
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 5 14.29 % - |
Terugdringen sluipverkeer 27 774% 2 |
Meer snelheidsremmende maatregelen 14 40 % I
Minder snelheidsremmende maatregelen 4 11.43% IR |

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 3 857 % - |




T dri d d keer op de
erl._lg ringen van zwaar doorgaand verke p 17 48.57 % _ |
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 9 25.71 % NG I

Aantal respondenten 35

10. 6. Als u moet kiezen tussen twee uitersten, hoe vindt u dan dat de Lopikerweg Oost moet worden
ingericht?
Maximaal één antwoord mogelijk

]  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Zo breed mogelijk, aantrekkelijk voor doorgaand
9 28.13 %

Jerkeer o I |
Z I lijk kkelijk

o smal mogelijk, onaantrekkelijk voor doorgaand >3 71.88 %
verkeer

Aantal respondenten 32

11.
7. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost g8 100 % NN
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de 0 0% | |
Lopikerweg Oost °
Ik r.ij met bestelbus of vrachtwagen over de 1 12.50 % |
Lopikerweg Oost
Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg 0 0% | |
Oost °
Ik rij met een motor, brommer of scooter over de

" ror 1 12.50 % [l |
Lopikerweg Oost
Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost 3 37.50 % GG |
Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 1 12.50 % N |

Aantal respondenten

‘

12,
8. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage




Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of
_ 42.86 % [N
markering)

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 0 0% | |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 2 28.57 % GG |
Terugdringen sluipverkeer 3 42.86 % NNGE |
Meer snelheidsremmende maatregelen 1 14.29% N I
Minder snelheidsremmende maatregelen 1 14.29 % - |

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers as7u4% 832 2 |

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op 3 42.86 % | |
. (o]

Lopikerweg Oost
Meer bomen en groen rondom de weg 3 42.86 % NG |

‘

Aantal respondenten

13.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

]l  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 1 100 % [

Aantal respondenten

14,
9. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopierweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

markering) 3 42.86 % [ |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 1 14.29% R I
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 1 14.29 % - |
Terugdringen sluipverkeer 2 28.57 % NG |
Meer snelheidsremmende maatregelen 1 14.29% N I
Minder snelheidsremmende maatregelen 1 14.29 % - |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 3 42.86 % NG |
E;fedrzivneggeg::tn zwaar doorgaand verkeer op de 1 14.29 % [ |
Meer bomen en groen rondom de weg 3 42.86 % NG |

‘

Aantal respondenten




15. 10. Hoe ervaart u de wegversmallingen op de Lopikerweg Oost die in het voorjaar van 2022 zijn
aangebracht?
Per onderdeel één antwoord mogelijk
Veiligheid:

1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik voel me veiliger 2 25% N |
Ik voel me net zo (on)veilig 2 25% N |
Ik voel me onveiliger 4 50 % GGG |
Aantal respondenten 8

16. Snelheid verkeer:

1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
De snelheid is hoger 0 0% | |
De snelheid is nagenoeg gelijk e 7%« N |
De snelheid is lager 2 25% N |
Aantal respondenten 8

17. Hoe gebruik ik de weg:

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij net zo vaak via de Lopikerweg Oost naar de

7 87.50 % N |

N210
Ik kies vaker een andere route van/naar de N210 0 0% | |
Ik rij niet meer via de Lopikerweg Oost naar de N210 1 12.50 % - |
Aantal respondenten 8

18. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?
Maximaal één antwoord mogelijk
Ja:

1  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
in de huidige vorm 3 0% NN @@ |
In een andere vorm 2 40 % |
Aantal respondenten 5

19. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?




Per onderdeel één antwoord mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Nee 3 100 % N
Aantal respondenten 3

20.
12. Hoe gebruikt u de provinciale weg N210?
Meerdere antwoorden mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de N210 11 100 %
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de N210 0 0% | |
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de N210 19.09% N |
Ik rij met een landbouwvoertuig over de parallelweg 0 0% | |
langs de N210 °
Ik rij met een motor, brommer of scooter over/langs

1 9.09 %

de N210 - |
Ik rij met de fiets over de parallelweg langs de N210 1 9.09 % - |
Ik wandel (ook hardlopen) over de parallelweg langs 0 0% | |
de N210 ’
Aantal respondenten 11

21. 13. Ervaart u problemen op of van de N210?
Eén antwoord mogelijk

1  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ja 5 45.45 % [N |
Nee 6s4as5- N @@ |
Aantal respondenten 11

22, 14. Ervaart u problemen op of bij de kruising N210 met de Lopikerweg Oost (kruispunt Graaf)?
Eén antwoord mogelijk

1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Ja 4 36.36 % NG |
Nee 7e364% N = |

Aantal respondenten 11




23.

15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?
Meerdere antwoorden mogelijk

Ja:
]l  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
De doorstroming van het autoverkeer s so% N |
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 0 0% | |
Verkeersveiligheid voor auto's 1 10% N |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 3 30% N |
Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 2 20% N |
Voorzieningen busvervoer 1 10% N |
Terugdringen geluidsoverlast 0 0% | |
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 0 0% | |
Natuur rondom de weg 6 co» NN |
Verminderen van verkeer op de N210 2 20% N |
Verlagen snelheid op N210 2 20% N I
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte 0 0% | |
Aantal respondenten 10
24.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?
Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:
B (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
Nee 1100 o |
Aantal respondenten
25.
16. Waarop moet de provincie zich vooral richten bij de plannen voor de N210?
Maximaal 3 antwoorden mogelijk
1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer 7 63.64 %
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 1 9.09 % . |
Verkeersveiligheid voor auto's 2 18.18% N |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 4 36.36 % NG |

Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 1 9.09 % .




Voorzieningen busvervoer 1 9.09% N |

Terugdringen geluidsoverlast 0 0% | |
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 0 0% | I
Natuur rondom de weg; 4 36.36 % NG |
Verminderen van verkeer op de N210 1 9.09 % s |
Verlagen snelheid op N210 1 9.09% N |
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte. 0 0% | |
Aantal respondenten 11

26.

17. Wilt u meedenken over de plannen over de N210?
Eén antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik wil actief meedenken en stel mij kandidaat voor
de nog op te richten klankbordgroep voor kruispunten
Graaf/De Copen. De provincie Utrecht mag daarvoor
via email contact opnemen.

Nee. 8 100 % N

Aantal respondenten

0 0% | |

‘

27.

17. Wilt u via de nieuwsbrief N210 op de hoogte worden gehouden van onze plannen en van de
uitkomsten van deze enquéte?
Eén antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik ontvang graag de digitale nieuwsbrief N210 en

de resultaten van deze enquéte. De provincie s273% I R $9 |

Utrecht mag daarvoor mijn e-mail adres gebruiken.

Nee 3 27.27% |

Aantal respondenten 11




